
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 1 de 58

ASUNTO
varios

RESUMEN
APROBACIÓN LISTA PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCATORIA 
DE “DIEZ PLAZAS CUERPO DE POLICIA” GRUPO C, SUBGRUPO C1, ESCALA DE ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL/BÁSICA, SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES, POLICÍA LOCAL. REF TL 2023-001

TEXTO DEL DECRETO
Finalizado el plazo de presentación de instancias al proceso para pruebas selectivas  de la convocatoria de “DIEZ PLAZAS 
DEL CUERPO DE POLICIA” Grupo C, Subgrupo C1, Escala de Administración Especial/Básica, Subescala Servicios 
Especiales, Policía Local (Funcionario de Carrera, Concurso-Oposición, Turno Libre), pertenecientes a la Oferta de 
Empleo Público 2023 del Ayuntamiento de Alcobendas (BOCM nº 127 de 30 de mayo de 2023), de conformidad con lo 
establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y las competencias 
atribuidas por delegación a esta Concejalía de Urbanismo, Vivienda y Gestión de Talento, en virtud del Acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local de fecha 20 de junio de 2023. 
HE RESUELTO: 
PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, 
respectivamente, al proceso, conforme al siguiente detalle: ANEXO I LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS, 
ANEXO II LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

ANEXO I
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

ORDEN DNI/NIE 
enmascarado

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre

1 ***9904** ABAD GOMEZ MARIA

2 ***1766** ABALOS ALONSO MARIA DEL SOL

3 ***9830** ABRIL PRESA DANIEL

4 ***6871** ACEBO ADRIO ROBERTO

5 ***6585** ACEDO MUÑOZ JUAN FRANCISCO

6 ***8345** ACEÑERO IBAÑEZ MARIO

7 ***4410** ACUÑA INIESTA DANIEL

8 ***3126** AGRAMUNT CUESTA JAVIER

9 ***9358** AGUDO BODAS JULIAN

10 ***7590** AGUILERA LOPEZ FRANCISCO MANUEL

11 ***2606** AGUILERA MONTERO LAURA

12 ***2940** AGUN BARBERO BORJA

13 ***0535** AHVAN DOPEIKAR PARISA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 2 de 58

14 ***5193** ALBA BERNAL HECTOR

15 ***6062** ALBA VALDERAS PABLO

16 ***3898** ALBALA DIEZ CRISTINA

17 ***6837** ALCALDE MORAL JANOA

18 ***3415** ALCAZAR VILLA NATALIA

19 ***8216** ALCON SANZ ALEJANDRO

20 ***9955** ALFALLA LOPEZ MIRIAM

21 ***2094** ALFARO GUILLEN JUAN CARLOS

22 ***3512** ALLUE PONTI ORIOL

23 ***0251** ALMANSA RUBIO ALBERTO

24 ***7913** ALONSO CABEZON DANIEL

25 ***0030** ALONSO CRUZ ZAIRA

26 ***3984** ALONSO DIEZ ELENA

27 ***0788** ALONSO PIQUE MIGUEL ANGEL

28 ***7349** ALONSO RAMIREZ SHEILA

29 ***3263** ALONSO SANJUAN LORENA

30 ***4170** ALPAÑES VIZUETE BEATRIZ

31 ***2328** ALVAREZ SANTIAGO CRISTINA

32 ***6291** ALVAREZ BLANCO EDUARDO

33 ***4264** ALVAREZ BRAZALEZ JESUS

34 ***6759** ALVAREZ GOMEZ TANIA

35 ***6622** ALVAREZ SACASA CARLOS

36 ***3859** ALVAREZ SANCHEZ IVAN

37 ***4648** ALVAREZ VILLAPLANA ANGEL

38 ***2296** AMAAZOULE ZARQANE MOHAMED

39 ***0096** AMIRARSHADI MORAN ADRIAN

40 ***6810** ANDOSILLA VECINO RAUL

41 ***7506** ANDRANGO PULUPA JUAN IGNACIO

42 ***5459** ANDRES DE AMORES EVA

43 ***0847** ANDRES DE MARTIN ISMAEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 3 de 58

44 ***0491** ANTEQUERA RODRIGUEZ DANIEL

45 ***9568** ANTOLINEZ RUIZ ALEJANDRA

46 ***0160** ANTON LOPEZ DAVID

47 ***9695** ANTONIO ISIDORO JESSICA

48 ***3707** APARICIO TORREÑO JOSE MANUEL

49 ***0827** APARICIO CASTRO CRISTINA

50 ***7571** ARBE MOLINA LUCIA

51 ***6250** ARCOS DE RUIZ LUIS ALFONSO

52 ***0221** ARELLANO FARIAS GRESSLY-CAROLINA

53 ***7587** ARENAS MORILLO INES

54 ***9862** ARIAS DEL OLMO CARLOS

55 ***7435** ARIAS FERNANDEZ NURIA

56 ***9204** ARIAS JIMENEZ MANUEL

57 ***7797** ARRIBAS FERNANDEZ RAQUEL

58 ***0800** ARRIBAS LOPEZ JESUS

59 ***5182** ARRIBAS RAMIREZ ALBERTO

60 ***1231** ARRIBAS SAN SEGUNDO CAROLINA

61 ***9553** ARROGANTE DE LANUZA FAUSTINO

62 ***0680** ARROYO CALATAYUD DANIEL

63 ***8929** ARROYO CIRILO ADRI¡N

64 ***1072** ARROYO NSUE MONICA

65 ***1198** ASCANIO LORENZO MAGNOLIA

66 ***1664** ASENCIO HUIDOBRO JAVIER

67 ***5341** AUGUSTO ACOSTA ALVARO

68 ***4855** AVILA OREJAS CARLOS

69 ***2372** AYUSO PADILLA MARIO

70 ***6589** AZCUTIA PEREZ JORGE

71 ***3659** AZNAR FLORES CRISTINA

72 ***8228** BADAJOZ DEL VALLE SERGIO

73 ***0542** BAENA PEREZ GONZALO FERNANDO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 4 de 58

74 ***7538** BAEZA CABEZUELO RAFAEL

75 ***6482** BAEZA DE LA TORRE NURIA

76 ***0635** BALBOA CHICHON KARINA

77 ***9994** BALDOVI PARRA DAVID EMILIO

78 ***5006** BALEA NEIRA JAVIER

79 ***2432** BALLESTER RODRIGUEZ DAVID

80 ***9930** BALLESTERO CALVO JUAN JOSE

81 ***5829** BALLESTEROS DE FRUTOS SANDRA

82 ***2432** BALLESTEROS HERNANDEZ IRENE

83 ***0736** BALLESTEROS JIMENEZ MIRIAM

84 ***4719** BANKE CORREA OSCAR

85 ***5480** BAÑOS CANO ALBERTO

86 ***9291** BARAHONA NORIEGA JORGE ENRIQUE

87 ***5028** BARBUDO ARRIAGA MARIA DEL CARMEN

88 ***6567** BARCO MERINO RUBEN

89 ***9275** BARRASA TRAPERO RUBEN

90 ***7156** BAZAN OREJON MANUEL

91 ***0505** BECERRO HERNANDEZ YAIZA MARIA

92 ***0176** BEDMAR PEREZ CARMEN

93 ***4505** BEFARO LOPEZ MARA

94 ***8709** BELLA BARCA JES⁄S

95 ***5824** BELLIDO SANCHEZ MARIA CAROLINA

96 ***5742** BELTRAN NOGAL ALBERTO

97 ***3515** BENEDI GARCIA ROBERTO

98 ***0826** BENITEZ MARTIN ADRIAN

99 ***0826** BENITEZ MARTIN ANGEL

100 ***5728** BENITEZ URUEÑA DANIEL

101 ***6079** BENITO SANTIAGO DIEGO

102 ***8214** BENITO PEREZ RAUL

103 ***0438** BERLANGA GAMEZ EMILIO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 5 de 58

104 ***8605** BERMEJO NGUYEN VICTOR ANTONIO

105 ***2695** BERMUDEZ BERBEL LARA

106 ***4929** BERNAL RAMIREZ DAVID

107 ***4778** BERNAL RODRIGUEZ JUAN JOSE

108 ***3274** BERNALDO DE QUIROS ROBERTO

109 ***7287** BERNIER GARCIA RICARDO

110 ***5492** BLANCO LOPEZ IKER

111 ***3765** BLANCO SIERRA JOSE MIGUEL

112 ***4553** BLANCO SU¡REZ H…CTOR

113 ***7782** BLASCO ESTEBAN EDUARDO

114 ***0665** BLAZQUEZ CORDON DAVID

115 ***9236** BLAZQUEZ GARRIDO ISMAEL

116 ***5967** BLAZQUEZ LORENZO RAQUEL

117 ***4307** BOIGUES FERNANDEZ ADRIAN

118 ***3812** BOLAÑOS GALLEGO JOSE MIGUEL

119 ***0443** BOLIVAR RAYO MARIA

120 ***8850** BONILLA RUIZ SOFIA

121 ***8233** BORJA VASQUEZ NICOLAS ANTONY

122 ***2239** BOTELLA CALVO RAUL MANUEL

123 ***8288** BOTO POLO AROA

124 ***2289** BRASERO CARDENAL CESAR ALBERTO

125 ***8398** BRAVO FERNANDEZ JOSE RAUL

126 ***5560** BRAVO GUERRAS ISMAEL

127 ***0040** BRIZ DE LEON ANGEL

128 ***8517** BUENO BLAZQUEZ ROBERTO

129 ***3087** BUENO MORENO PEDRO

130 ***8490** BUENO SERRANO JOEL

131 ***6709** BUIL TERREN ALBA

132 ***8587** BUIZA JIMENEZ JOSE JOAQUIN

133 ***4962** BUNEA TODIROI COSMIN ALEXANDRU



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 6 de 58

134 ***2184** BURDALO MORA SERGIO

135 ***7922** BURGUEÑO TORRES AURELIO

136 ***6653** BUSNADIEGO GIL JAIME

137 ***9053** BUSTOS PEREZ JAVIER

138 ***3919** C¡MARA LOZANO ANGEL

139 ***8741** CABALLERO DE DIEGO DARIO

140 ***4315** CABALLERO GOMEZ EMILIO

141 ***8801** CABALLERO MESAS FERNANDO

142 ***1223** CABAÑAS JIMENEZ SARA

143 ***9019** CABELLO SAEZ ADRIAN

144 ***0849** CABEZA CARRASCOSA JORGE

145 ***2954** CABEZAS AGUILAR SARA

146 ***4596** CACERES GARCIA NATALIA

147 ***3705** CACHERO GALLEGO LUIS VICENTE

148 ***5681** CACHO MAJANO ALVARO

149 ***1895** CADARSO MATEO CARLOS

150 ***0138** CADENAS PLAZA JESUS

151 ***6679** CALABIA VILLEGAS ALEJANDRO

152 ***9860** CALAMARDO TENLLADO ADRIAN

153 ***9516** CALCEDO SEQUERA LAURA

154 ***4944** CALDERON RODRIGO RODRIGO

155 ***2775** CALERO MARUGAN ELENA

156 ***1267** CALLEJA MORENO ALVARO

157 ***6510** CALVIÑO MARTIN RICARDO

158 ***7895** CALVO LEAL ROCIO

159 ***2903** CALVO POZO JULIO EDUARDO

160 ***1240** CAMACHO MAYORAL MARIA GUADALUPE

161 ***9789** CAMARERO LOBO FERNANDO

162 ***8263** CAMPO ROMANILLOS B¡RBARA

163 ***6604** CAMPO DEL BALDOMERO VICTOR



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 7 de 58

164 ***2491** CAMPO DEL GUILLEN MARTA

165 ***3723** CAMPON IZQUIERDO CRISTINA

166 ***9873** CAMPOS GUERRERO LUCAS

167 ***4333** CAMPOS MARTINEZ JOEL

168 ***1824** CAMPOS SERRANO NATALIA

169 ***5961** CAMUÑAS DELGADO DANIEL

170 ***4793** CANIEGO BERMUDEZ CRISTINA

171 ***3391** CANO DORADO JOSE LUIS

172 ***3665** CANO MARTINEZ CARLOS

173 ***2063** CANO MAYA JUAN ARAMIS

174 ***1820** CANO SAN FELIPE MARIA CARMEN

175 ***2547** CANSINO SILVA ELISABET

176 ***6545** CANTALAPIEDRA HERNANDO DAVID

177 ***1883** CANTALEJO GARCIA JAVIER

178 ***0364** CANTERO CABEZAS AITOR

179 ***6841** CANTERO HERRANZ JOSE

180 ***5797** CANTERO ORTUÑO SAMUEL

181 ***4154** CAÑAS SANCHEZ MARIA ELENA

182 ***7938** CAPARROZ TRIGO MARIA ALMUDENA

183 ***4973** CAPONE BEJAR ALEJANDRO

184 ***8792** CARAVANTES PINEDA LAURA

185 ***0150** CARBALLO FERNANDEZ SANDRA MARIA

186 ***0996** CARBONERO JIMENEZ IVAN

187 ***1577** CARDEÑOSA GARCIA ADRIAN

188 ***9231** CARMENA CASELLES IGNACIO

189 ***6510** CARMONA LOPEZ ROBERTO

190 ***0481** CARMONA RIVERO JORGE

191 ***2544** CARNEROS BARRAGAN MARTA

192 ***5135** CARNICERO RODRIGUEZ ROBERTO

193 ***9941** CARNICERO ROMO REBECA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 8 de 58

194 ***4535** CARNICERO TIRADO SAMUEL

195 ***5783** CARRASCO GISMERA PATRICIA

196 ***3367** CARRASCO RODRIGO JOSE

197 ***0867** CARRASCOSA COLOMER DAVID

198 ***1800** CARRERAS CARRERAS MARCOS

199 ***1519** CARRETERO GALERA SAHARA

200 ***6157** CARRETERO PASTOR ALEXANDRA

201 ***6497** CARRO FERNANDEZ JAVIER

202 ***4678** CASADESUS GOMEZ ARIADNA

203 ***5168** CASADO MENAYA IGNACIO

204 ***9841** CASAMAYOR MONTERO LUIS

205 ***9911** CASAS CORDOBA NEREA

206 ***8985** CASAS MARTIN GASPAR

207 ***8089** CASATEJADA MONDEJAR DANIEL

208 ***7852** CASERO RODRIGUEZ ALEJANDRO

209 ***0929** CASSINE AYALA FIORELLA

210 ***1484** CASTAÑO HURTADO ROCIO

211 ***8672** CASTAÑO PEREZ SERGIO

212 ***8544** CASTEDO LORITE FATIMA

213 ***2189** CASTEJON GALLARDO IVAN

214 ***2023** CASTILLO BURGOS VICENTE DANIEL

215 ***8778** CASTILLO DEL VELAZQUEZ MARIA ISABEL

216 ***2945** CASTRO ALVARO JAVIER

217 ***2982** CASTRO GINEFRA LUCAS URIEL

218 ***0827** CASTRO NADAL JOSE MANUEL

219 ***9792** CASTRO DE VALDEMORO CRISTINA

220 ***9905** CATENA VELASCO FERNANDO

221 ***7755** CAVA BERNARDO VICTOR

222 ***3026** CEA DE BELLO ALFREDO

223 ***1822** CEDENILLA MARTIN DAVID



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 9 de 58

224 ***2029** CELIS DE MARINA LUCIA

225 ***6569** CENTENERA PEREZ ANTONIO

226 ***3875** CERDA ZARATE LIDIA

227 ***2318** CERDA DE LA ORTEGO CARLOS

228 ***5524** CEREZO HERRERO PABLO

229 ***9998** CERVANTES FRUTOS GUILLERMO

230 ***4076** CERVIGON MORENA GUILLERMO

231 ***3896** CHACON CALSO FRANCISCO JAVIER

232 ***6515** CHACOPINO TRIBIÑO VICTOR MANUEL

233 ***9139** CHANG BACALLAO RAFAEL

234 ***6474** CHAO MAYORAL LAURA

235 ***4848** CHAVERO ESPADA SARA

236 ***7611** CHEIO PRIETO LAURA

237 ***0167** CHI VAZ DAVID

238 ***1990** CHICHARRO MIGUEL ALVARO

239 ***5662** CID MORENO RAQUEL

240 ***0618** CID DEL DAVILA SUSANA

241 ***3266** CIOBANU BACRIS MARINELA DANIELA

242 ***3270** CIRUELOS RODRIGUEZ SONIA

243 ***0330** CLEMENTE VALDIVIESO ADRIAN

244 ***0330** CLEMENTE VALDIVIESO MARCOS

245 ***5313** COBOS HIDALGO MARTA

246 ***2361** COLLADO RABANILLO ISAAC MANUEL

247 ***6148** COLMENAREJO ALVAREZ JULIA

248 ***7298** COMENDADOR NIETO MIGUEL

249 ***0229** CONDE BLANCO MARIA DEL PILAR

250 ***0990** CORCOLES PASTOR OSCAR PASCUAL

251 ***7350** CORDOBA RODRIGUEZ ALEJANDRO

252 ***5277** CORDON MATILLA CARLOS

253 ***0182** CORONADO FERNANDEZ JESUS



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 10 de 58

254 ***0455** CORRAL DIAZ JOSE LUIS

255 ***5933** CORRALIZA OCHOVO JESUS

256 ***8219** CORRO PEINADO ANTONIO

257 ***3048** CORROTO MARTÕN MARTA

258 ***0408** CORTES GONZALEZ MYRIAM

259 ***3640** CORTINAS VELLERINO ANA

260 ***1163** COSO REDONDO EVA

261 ***1472** COUÑAGO BARCIELA ANGELA

262 ***6618** CRESPO ANTONIO NEILA

263 ***9598** CRESPO NUÑEZ VIRGINIA

264 ***4412** CRESPO PEREZ BEATRIZ

265 ***9624** CRIADO RUBIO DAVID

266 ***6776** CRUZ ALONSO CRISTINA

267 ***3214** CRUZ ALONSO JESSICA

268 ***7489** CRUZ PACHECO CRISTIAN

269 ***4361** CUADRA ESCUDERO CARLOS

270 ***5664** CUADRADO BERNARDO MARCO ANTONIO

271 ***1679** CUADRILLERO GALAN PATRICIA

272 ***0442** CUADROS RUBIO ABEL

273 ***0352** CUBAS NAVAJO DAVID

274 ***1770** CUBILLO MIFSUT PABLO

275 ***5125** CUBILLO TORRANO LETICIA

276 ***8772** CUELLAR ROCHE BORJA

277 ***2737** CUELLAR RUBIO ANGEL

278 ***2884** CUERVA MARCOS JONATAN GORKA

279 ***0137** CUESTA CHILOECHES JAVIER

280 ***5808** CUESTA SEVILLA JOSE IGNACIO

281 ***3983** CUESTA ZUJEROS IRENE

282 ***1485** CUEVAS SANCHEZ ALICIA

283 ***5269** CULEBRAS GARCIA DAVID



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 11 de 58

284 ***6550** CURRAS CUEVAS ELENA

285 ***1815** DA COSTA ILDEFONSO FLAVIO

286 ***9994** DAGUERRE LEON DANIEL

287 ***3705** DALMAU MENA ADRIANA

288 ***9308** DAZA LOPEZ IRATZE

289 ***8314** DECOZ DIAZ SARA

290 ***0666** DEL RIO FRIAS ¡LVARO

291 ***0575** DELGADO ALONSO ALEJANDRO

292 ***0701** DELGADO ARG‹ELLO IRENE CARLOTA

293 ***4792** DELGADO NARROS GABRIEL

294 ***6056** DELGADO PEREZ VIRGINIA

295 ***5302** DELGADO RENTERO ALEJANDRO

296 ***8083** DENIALI AIT JANNAT CHAIMAA

297 ***9295** DI DIO GARCIA DESIREE

298 ***8576** DIAZ BAEZA ROSA MARIA

299 ***5801** DIAZ BAILE NOEMI

300 ***0923** DIAZ BLANCO MARIA BARBARA

301 ***8894** DIAZ BLAZQUEZ SOFIA

302 ***1433** DIAZ CAMPO ADRIAN

303 ***5377** DIAZ DE MIGUEL DANIEL

304 ***0132** DIAZ FERNANDEZ ADRIAN

305 ***4654** DIAZ LOPEZ JOSE DANIEL

306 ***8631** DIAZ MECO FERNANDEZ MARIO

307 ***6435** DIAZ ORTIZ PAULA

308 ***9269** DIAZ PEREZ ALBERTO

309 ***4899** DIAZ RODRIGUEZ GUILLERMO

310 ***6305** DIAZ SEGURA XAVIER ARNAU

311 ***0285** DIAZ SOLAETA BEATRIZ

312 ***1047** DIAZ MORATO FELIPE

313 ***4596** DIAZ DE HERRERA GARCIA ENRIQUE



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 12 de 58

314 ***6536** DIEZ JORDAO JAVIER

315 ***5750** DIEZ PABLO M GEMA

316 ***9975** DIEZ SANCHEZ PABLO

317 ***6910** DIEZ PEDRAZA ALEJANDRO

318 ***3082** DINU BORNEA MIRIAM JENIFER

319 ***4259** DINU CATALINA GEORGIAN ALIN

320 ***2140** DIOS DE CARBALLO CARLOS ANTONIO

321 ***5561** DOBLADO DELGADO SARA

322 ***4658** DOMINGO DOMINGUEZ PATRICIA

323 ***2813** DOMINGO MARTINEZ ELISA LARA

324 ***7047** DOMINGUEZ CARDENAS PABLO

325 ***0413** DOMINGUEZ FIDALGO IAGO

326 ***4760** DOMINGUEZ FUENTE DE LA ABRAHAM

327 ***0558** DOMINGUEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER

328 ***1957** DOMINGUEZ HERNANDEZ JAVIER EDUARDO

329 ***0168** DOMINGUEZ JIMENEZ CONSUELO MARIA

330 ***0520** DOMINGUEZ DOMINGUEZ LOPEZ MARCOS

331 ***4739** DOS SANTOS CASTAÑO REBECA

332 ***8572** DOVLETE DOVLETE ALEXANDRU MIHAI

333 ***0031** DRAGOMIR MOLDOVAN NICOLAE

334 ***1625** DUEÑAS GALLEGO SERGIO

335 ***5553** DURAN GARCIA CELESTINA

336 ***2755** DURAN GOMEZ DANIEL

337 ***3403** DURAN LEON DANIEL

338 ***9810** EL HANNACH ALIOUAL AMIN

339 ***3339** ELENA SAN ROMAN ALVARO

340 ***9810** ELGUETA RODRIGUEZ SONIA

341 ***7323** ELGUEZABAL RODRIGUEZ PAULA

342 ***2047** ELICES ABAD ENRIQUE

343 ***6500** ENCABO BARTOLOME LAURA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 13 de 58

344 ***7531** ENCARNACION DE LA DELGADO DAVID

345 ***8557** ENCINAR NIETO NATALIA

346 ***1863** ENRIQUEZ BOTAS LAURA

347 ***3293** ENVIZ HERNANDEZ ALEJANDRA

348 ***5703** ESCALADA PEREZ IVAN

349 ***2384** ESCALERA VALLE MARTA

350 ***4802** ESCAMILLA MOLINUEVO ¡LVARO

351 ***6302** ESCOBAR GOMEZ YAZMINA

352 ***9322** ESCUDERO MORALES MARINA

353 ***8232** ESCUDERO SANCHEZ SERGIO

354 ***6423** ESPINEL MARTIN FRANCISCO JAVIER

355 ***9585** ESPINOSA TORRES NATALIA

356 ***1568** ESTEBAN CAÑUETO ANTONIO

357 ***6461** ESTEBAN LOPEZ SANDRA

358 ***2461** ESTEBAN SERRANO YOLANDA

359 ***1861** ESTEBANEZ BASTANTE SERGIO

360 ***4862** ESTEVEZ MANGAS CARLOS

361 ***1919** ESTEVEZ PEREZ PABLO

362 ***5735** EXPOSITO DE LA FUENTE LUIS FERNANDO

363 ***3042** EXPOSITO MARTIN OSCAR

364 ***2792** FAJARDO GOMEZ JUAN CARLOS

365 ***1502** FAJE JURJE DORINA CRISTINA

366 ***8437** FELIPE DE DORADO LUIS

367 ***7450** FERMOSEL GASCO OSCAR

368 ***6303** FERNANDEZ BLANCO IÑAKI

369 ***7455** FERNANDEZ COLIAS AITANA

370 ***2837** FERNANDEZ CRIADO SERGIO

371 ***0831** FERNANDEZ DE LA PLAZA RAIMUNDO

372 ***9164** FERNANDEZ DELGADO CARLOS JOSE

373 ***8821** FERNANDEZ DELGADO SARA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 14 de 58

374 ***6046** FERNANDEZ DIAZ ALEJANDRO

375 ***5982** FERNANDEZ DIEZ CRISTINA

376 ***8300** FERNANDEZ DOMINGUEZ MANUEL

377 ***1297** FERNANDEZ FRANCES FRANCISCO JAVIER

378 ***5511** FERNANDEZ GALINDO ALVARO

379 ***1191** FERNANDEZ GAMARRA SARA

380 ***1819** FERNANDEZ GAY MARCO ALEJANDRO

381 ***7025** FERNANDEZ GOMEZ SERGIO

382 ***0398** FERNANDEZ MARTIN CELIA

383 ***1531** FERNANDEZ MARUGAN ALFONSO

384 ***9715** FERNANDEZ MENDEZ MIGUEL ANGEL

385 ***0667** FERNANDEZ MENENDEZ RAUL

386 ***9502** FERNANDEZ MONTOUTO HUGO

387 ***8305** FERNANDEZ MORENO ALBERTO

388 ***9507** FERNANDEZ MORENO ESTER

389 ***8961** FERNANDEZ PAJARES GABRIEL

390 ***6794** FERNANDEZ PORTELA EMILIO

391 ***3116** FERNANDEZ PUENTE DANIEL

392 ***0399** FERNANDEZ RINCON ALEXANDRA ANDREA

393 ***1226** FERNANDEZ ROMERO RUBEN

394 ***6736** FERNANDEZ SANCHEZ ANA

395 ***1059** FERNANDEZ SANCHEZ CARLA

396 ***6813** FERNANDEZ SANCHEZ JOEL

397 ***5088** FERNANDEZ UBERO IVAN

398 ***4141** FERNANDEZ VEGA DANIEL

399 ***4931** FERRAGUT SELLEM GUSTAVO JOSE

400 ***9351** FERRER ALCARAZ ESTER

401 ***9028** FERRER NILSON MATIAS

402 ***7419** FLORES CANDELAS ALVARO

403 ***0252** FOMINAYA SANTOS LAURA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 15 de 58

404 ***3741** FONOLLOSA JORBA ROBERT

405 ***6652** FONTAO REGUEIRA DIEGO

406 ***8019** FRAILE TECHADA SILVIA

407 ***7601** FRANCIA TORO ANDREA

408 ***9573** FREJ GAMINDE JAIME

409 ***5080** FRUTOS ARAUJO MARIO

410 ***7117** FUENTE DE LA HERNANDEZ MIGUEL

411 ***3414** FUENTES BERIG‹ETE MALENA

412 ***4445** FUENTES MARZABAL FRANCISCO JAVIER

413 ***9242** FUENTES PIEDEHIERRO ROCIO

414 ***4749** FUERTES-MORENO FUSSELL LEROY

415 ***5525** FULGENCIO GIL IRENE

416 ***3270** GABRIEL GARCIA JUAN CARLOS

417 ***2411** GALAN CELADA IRIA

418 ***5128** GALAN HIGES DANIEL

419 ***0776** GALINDO VERDUGO RUBEN

420 ***1998** GALIULKO GALIULKO DMYTRO

421 ***7240** GALLEGO IGLESIAS DANIEL

422 ***5928** GALLEGO LAZARO CARLOS

423 ***6178** GALLEGO MOLA AITOR

424 ***2591** GALTES ZUJEROS JOSE MARIA

425 ***0105** GALVEZ GOMEZ ADRIAN

426 ***1344** GALVEZ PAREJO GEMA

427 ***3976** GALVIS GAVIRIA DANNA

428 ***9919** GAMARRA MATUKU CHRISTIAN

429 ***5200** GAMEZ MANZANO ALICIA

430 ***9136** GARABITO ROBLEDO ARTURO

431 ***5369** GARAÑA PEREZ MARIA JOSE

432 ***2733** GARCIA ALCALDE ELOY

433 ***6697** GARCIA ARANDA FELIX



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 16 de 58

434 ***9646** GARCIA BARTOLOME ALVARO

435 ***9619** GARCIA BENAVIDES SERGIO

436 ***4516** GARCIA BENITO LAURA

437 ***7001** GARCIA BLANCO VICENTE JESUS

438 ***7861** GARCIA BLAZQUEZ JORGE

439 ***1282** GARCIA CAÑEDO-ARGUELLES EDUARDO

440 ***6454** GARCIA CARRERA SANDRA

441 ***8340** GARCIA CORONA GEMA

442 ***3690** GARCIA DE LA MORENA ALBERTO

443 ***4109** GARCIA DE LA TORRE ROSALIA

444 ***0705** GARCIA DURANTE ESTER

445 ***0405** GARCIA FERNANDEZ DANIEL

446 ***2807** GARCIA FERNANDEZ LAURA

447 ***0247** GARCIA FERNANDEZ MIGUEL

448 ***0842** GARCIA FERNANDEZ VANESA

449 ***1750** GARCIA FRUTOS MIGUEL

450 ***6434** GARCIA FUENTES CLARA MARIA

451 ***1207** GARCIA GARCIA JORGE

452 ***6063** GARCIA GOMEZ CUENCA DIEGO

453 ***2243** GARCIA GONZALEZ RAQUEL

454 ***9321** GARCIA GONZALEZ SILVIA

455 ***3451** GARCIA GRANDE PATRICIO

456 ***6145** GARCIA HEREDIA TERESA

457 ***9128** GARCIA HERGUEDAS ADRIAN

458 ***1948** GARCIA HERNANDEZ DANIEL

459 ***4903** GARCIA HERNANDEZ OSCAR

460 ***4629** GARCIA HERNANDO DIEGO

461 ***8977** GARCIA HIRD ALEXANDER

462 ***0991** GARCIA HUETE JOSE ANTONIO

463 ***3447** GARCIA LOZANO JUAN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 17 de 58

464 ***0232** GARCIA MARTIN ALVARO

465 ***4920** GARCIA MARTINEZ CLAUDIA

466 ***9337** GARCIA MATA ELENA

467 ***0474** GARCIA MATARRANZ MARTA

468 ***5195** GARCIA MORENO JESUS

469 ***9533** GARCIA NIETO JAVIER

470 ***3488** GARCIA ORTEGA PILAR

471 ***1681** GARCIA OTERO ALEJANDRO

472 ***8614** GARCIA PINTADO CARLOS

473 ***5605** GARCIA PORRAS ALVARO

474 ***3465** GARCIA RASPEÑO MICHELE

475 ***8487** GARCIA RODRIGUEZ SUSANA PILAR

476 ***8318** GARCIA ROJO ADRIAN LUIS

477 ***0883** GARCIA RUBIO ANDREA

478 ***6713** GARCIA SAN JUAN IRENE

479 ***5022** GARCIA SANCHEZ ALBERTO

480 ***8548** GARCIA SERRANO CAROLINA

481 ***4847** GARCIA SERRANO GUILLERMO

482 ***1488** GARCIA SERRANO RUBEN

483 ***7283** GARCIA SUBIRI ROBERTO

484 ***0237** GARCIA ZAILACHE DAVID

485 ***5101** GARCIA DIAZ ABRAHAN

486 ***2901** GARCIA GARCIA MARTIN BEATRIZ

487 ***2848** GARCIA LOZANO MIRIAM ALBA

488 ***4415** GARCIA PRIETO FERNANDO

489 ***6878** GARCIA S¡NCHEZ JAIRO

490 ***3783** GARCIA BARROSO JERONIMO EVA

491 ***6319** GARCIA CARPINTERO CAMPAL MIGUEL

492 ***5690** GARCIA CONSUEGRA PRIEGO DANIEL

493 ***9503** GARCIA DE CECA ARAUJO JUAN CARLOS



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 18 de 58

494 ***2853** GARCIA OÑATE CABO VICTOR

495 ***8653** GARCIA PARRADO CACERES FELIX

496 ***9545** GARCIA RUBIO LLERA SARA

497 ***1921** GARGANTILLA RUBIO ABEL

498 ***9445** GARRIDO ASENSIO LARA

499 ***0024** GARRIDO BAO AITANA

500 ***5462** GARRIDO CARPIO MIGUEL

501 ***7706** GARRIDO ESTEBAN CANDELA

502 ***1778** GARRIDO GARCIA RAUL

503 ***9872** GARRIDO GUERRERO ALBA

504 ***9321** GARRIDO LIÑAN SANDRA

505 ***1040** GARRIDO MARISCAL DIANA

506 ***6570** GARRIDO NIETO GEMA

507 ***9462** GARRIDO SAYAGO ALEJANDRO

508 ***0340** GARROBO ROBLEDO MIRIAM

509 ***1349** GASQUE MIGUEL MONICA

510 ***2187** GAYO GOLDEROS JORGE

511 ***5577** GIJON SANCHEZ ANDRES

512 ***4157** GIL ACETA MIGUEL ANGEL

513 ***6813** GIL DE LA LLAVE SANDRA

514 ***7358** GIL SEBASTIAN HECTOR

515 ***6989** GIL TORREJON ALVARO

516 ****6449* GIMENEZ SOSA MARIA LORENA

517 ***9802** GOMEZ CASADO ¡NGEL ANDR…S

518 ***6465** GOMEZ MINGO ETHAN

519 ***5029** GOMEZ POVEDA LAURA

520 ***4904** GOMEZ ALVAREZ ANDREA

521 ***4105** GOMEZ BUENO ANGEL

522 ***0043** GOMEZ CANO BALTASAR

523 ***9471** GOMEZ FRANCO DAVID



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 19 de 58

524 ***8068** GOMEZ GIL CARLOS

525 ***3456** GOMEZ GOMILA JAVIER

526 ***1550** GOMEZ HARO JUAN ANTONIO

527 ***8490** GOMEZ LEBRON MARINA

528 ***7115** GOMEZ LEON MIGUEL ANGEL

529 ***0115** GOMEZ MARTINEZ RAQUEL

530 ***6341** GOMEZ MUÑOZ ESTHER

531 ***0226** GOMEZ RODRIGUEZ DANIEL

532 ***5318** GOMEZ SANCHEZ ALVARO

533 ***6412** GOMEZ VERA BARBARA

534 ***5115** GOMEZ VICENTE SERGIO

535 ***8043** GOMEZ VIEJO IRENE

536 ***6169** GOMEZ VILLASEVIL CRISTINA

537 ***3644** GONZALEZ COLMENAR ARIADNA

538 ***5461** GONZALEZ DE LA FUENTE ROBERTO

539 ***0199** GONZALEZ GONZALEZ MENDEZ JESSICA

540 ***5486** GONZALEZ PEREZ HENAR

541 ***7062** GONZALEZ AGUILERA MARIANO

542 ***1333** GONZALEZ ALMENDRO ROBERTO

543 ***2160** GONZALEZ ALONSO MARIO

544 ***4971** GONZALEZ CARBONELL JORGE

545 ***0783** GONZALEZ CARRILLO JESUS MARIA

546 ***2753** GONZALEZ DOMINGO SANDRA

547 ***2095** GONZALEZ DORREGO DANIEL

548 ***8240** GONZALEZ DUQUE LAURA

549 ***2913** GONZALEZ ENCINAS ALEJANDRO

550 ***7717** GONZALEZ GOMEZ VICTOR

551 ***9718** GONZALEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL

552 ***2453** GONZALEZ HERRADOR SERGIO

553 ***0536** GONZALEZ JIMENEZ JOSE



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 20 de 58

554 ***0440** GONZALEZ LOPEZ ADRIAN

555 ***9422** GONZALEZ LUIS VERONICA

556 ***2410** GONZALEZ MARTIN PABLO

557 ***8947** GONZALEZ MEDINA ALEJANDRO

558 ***4992** GONZALEZ MEJIAS PAULA

559 ***1851** GONZALEZ MENOR DANIEL

560 ***5287** GONZALEZ MIRAS DAVID

561 ***8895** GONZALEZ PERALTA ALEJANDRA

562 ***4201** GONZALEZ PEREZ SORAYA

563 ***3060** GONZALEZ RECIO RAQUEL

564 ***4592** GONZALEZ SANCHEZ HUGO

565 ***9678** GONZALEZ SERRE GUILLERMO FELIPE

566 ***1352** GONZALEZ TEJADA TANEA

567 ***6587** GONZALEZ TORRES YOLANDA

568 ***6709** GONZALEZ VAZQUEZ LORENZO

569 ***2511** GONZALEZ VEIGA JOSE MARIA

570 ***1807** GONZALEZ REDONDO PEREZ JOSE LUIS

571 ***8060** GONZALO DÕAZ-JORGE RAQUEL

572 ***7386** GORDILLO PEREZ DOMINGO

573 ***4504** GORDO TELLO IVAN MANUEL

574 ***6389** GRANADOS TEJADA ANGEL LUIS

575 ***3576** GRANDE SANCHEZ NOELIA

576 ***4646** GUADALIX JIMENENEZ JAVIER

577 ***5068** GUAPO RUBIO JORGE

578 ***5394** GUERRA SANZ ALEJANDRO

579 ***4078** GUERREIRO PRADO MARIO

580 ***9921** GUERRERO DOMINGUEZ DAMIAN

581 ***0660** GUERRO QUEVEDO ANTONIO JOSE

582 ***5897** GUIJARRO DEL CANO GONZALO

583 ***6450** GUILLEN LOPEZ MARIA DEL CARMEN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 21 de 58

584 ***7342** GUILLEN MONTEJANO IÑIGO

585 ***5904** GUIO PINTADO ELENA

586 ***1430** GUISADO GARRIDO ADOLFO

587 ***0653** GUTIERREZ GABRIEL ADRIAN

588 ***1875** GUTIERREZ LUCIO SANDRA

589 ***1013** GUTIERREZ MARCOS DAVID

590 ***8497** GUTIERREZ PRIEGO NOELIA

591 ***3993** GUTIERREZ SIERRA LORENA

592 ***0304** GUTIERREZ VAZQUEZ MARIA ANGELES

593 ***7501** HADDOUN MANSOURI BADREDDIN

594 ***5238** HASSOUN IDRISSI SAFI SARA

595 ***6642** HAUSCHILD ARENCIBIA PEDRO

596 ***2332** HAZAS VELASCO DANIEL

597 ***0217** HERANZ DE LA MORENA ABEL

598 ***5595** HERAS DE LAS CALZADA JAVIER

599 ***4134** HERNANDEZ ARIAS SARA

600 ***0479** HERNANDEZ COBO JAVIER

601 ***6211** HERNANDEZ CORREDOR MARIO

602 ***4456** HERNANDEZ ESCOBAR ALVARO

603 ***1516** HERNANDEZ GARCIA ALONSO

604 ***4610** HERNANDEZ GOMEZ CARLOS

605 ***1229** HERNANDEZ HERNANDEZ JONATHAN

606 ***5525** HERNANDEZ MARTINEZ LORENA

607 ***9189** HERNANDEZ MEDINA ANTONIO JOSE

608 ***5784** HERNANDEZ RODRIGUEZ DIEGO

609 ***0937** HERNANDEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO

610 ***2366** HERNANDO BOISO ALEJANDRO

611 ***3197** HERRANZ CARMONA CINTIA

612 ***5231** HERRANZ DE MIGUELSANZ ALVARO

613 ***1672** HERRANZ MARTINEZ LORENA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 22 de 58

614 ***1226** HERRERA BAUTISTE CARLOS

615 ***1440** HERRERA ELIAS RAQUEL

616 ***4543** HERRERA ORTIZ MARIA DEL CARMEN

617 ***4882** HERRERO BOTE JAVIER

618 ***7266** HERRERO CABALLERO SERGIO

619 ***8200** HERRERO GARCIA LAGO BARBARA

620 ***5229** HERRERO NAVAS ALVARO

621 ***8732** HERRERO PRADA ALVARO

622 ***5678** HERREROS GARCIA RUBEN

623 ***5693** HEVIA MORENO LUIS RENE

624 ***6018** HIDALGO GARCIA CARLOS

625 ***2973** HIDALGO HERRERO LAURA

626 ***4457** HIGUERA NIETO ALBERTO

627 ***2914** HIGUERAS PIÑEIRO MIGUEL

628 ***9490** HINOJOSA CALVO JAVIER

629 ***1621** HORCAJO SANCHEZ SERGIO

630 ***9438** HOYOS URBANIAK PAOLA GRAZIELLA

631 ***2896** HUECAS SOTELINO IVAN

632 ***3963** HUERTAS LAZARO JAIME

633 ***1255** IBORRA DE LA IGLESIA SERGIO

634 ***2391** IGLESIAS BORREGO FABIOLA

635 ***3253** IGLESIAS PINELAS MONICA

636 ***4594** IGLESIAS REDONDO IZAN

637 ***6041** IGLESIAS ROBLES EVA

638 ***7704** IGNACIO DE CASTRO FRANCISCO JAVIER

639 ***0845** INFANTE ARRIBAS SAMUEL

640 ***0341** INFANTES CASTELL SERGIO

641 ***1873** IORDACHE IORDACHE IOANA

642 ***9252** IRENE HERRERA IRENE

643 ***9743** IRIZ RICOTE ALBERTO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 23 de 58

644 ***4624** IZQUIERDO OLIVA ABEL

645 ***2634** IZQUIERDO SANTAFOSTA IGNACIO

646 ***5360** JANCKE ACOSTA IRENE

647 ***8004** JARABO MURILLO TERESA

648 ***0540** JARQUE JARA JOS…

649 ***2601** JIM…NEZ JIMENEZ GONZALEZ MIGUEL ANGEL

650 ***0145** JIMENEZ BERMEJO DANIEL

651 ***6693** JIMENEZ BLAZQUEZ ALVARO

652 ***7140** JIMENEZ CORTES LAURA

653 ***1145** JIMENEZ DELGADO DAVID

654 ***4717** JIMENEZ GARCIA JAVIER

655 ***0850** JIMENEZ GARCIA MIGUEL SARA

656 ***6249** JIMENEZ GARRIDO GABRIEL ANGEL

657 ***6450** JIMENEZ GIL SERGIO

658 ***7255** JIMENEZ GUERRA IVAN

659 ***2127** JIMENEZ GUTIERREZ CARLOS ALBERTO

660 ***7747** JIMENEZ JURADO DANIEL

661 ***8606** JIMENEZ LAVIN ANGEL

662 ***2272** JIMENEZ LOPEZ ROCIO

663 ***5314** JIMENEZ MORENO MARTA

664 ***5884** JIMENEZ NIETO SERGIO

665 ***6497** JIMENEZ PONCE INCA

666 ***5062** JIMENEZ RATON BRIANDA

667 ***4947** JIMENEZ ROMERO SANTIAGO

668 ***8495** JIMENEZ RUBIO DAVID

669 ***5664** JIMENEZ SANZ FRANCISCO JAVIER

670 ***9474** JORGE MARTINEZ JONATHAN

671 ***5522** JOSE DE SEGOVIA RODRIGO

672 ***1703** JUGUERA DEL RIO ROBERTO

673 ***4852** JUMELA PEREZ RUBEN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 24 de 58

674 ***8285** JURADO DE LA PLAZA RAUL

675 ***9301** JURADO GONZALEZ LAURA

676 ***1251** JUSTO RUBIO VICENTE ALEJANDRO

677 ***0289** KLIMESOVA KASPARKOVA SO—A

678 ***3038** KOZMA SZILAGY ANNA MARIA

679 ***7418** KRUSE TRIGO JOAQUIN RUDOLF

680 ***2042** KULKA WIECZOREK WIECZOREK ANNA MAGDALENA

681 ***5889** LAGO IGLESIAS RUBEN

682 ***7281** LAGUNA GARRIDO MARIA INMACULADA

683 ***0052** LAGUNAS ARCOS DIEGO

684 ***1015** LAMCHABRAG EL MANSOURY ISMAEL

685 ***9510** LANCHARRO ROMAN ANTONIO JOSE

686 ***4303** LAPIDO REVILLA MARIO

687 ***9092** LARA CANO IVAN

688 ***6919** LARA GIL ROCIO

689 ***6919** LARA GIL SUSANA

690 ***8881** LARA MOLINA JOSE MIGUEL

691 ***3701** LAZARO CUESTA MARIA

692 ***5363** LAZARO FERNANDEZ CHRISTIAN

693 ***0079** LAZARO GARCIA SANDRA

694 ***4532** LAZARO MARTINEZ NATALIA

695 ***5894** LAZARO CARRASCO JURADO JESUS

696 ***9921** LEDESMA LUENGO VICTORIA

697 ***4411** LEO SANCHEZ MOISES

698 ***2297** LEON LEON LARIOS RAQUEL

699 ***4741** LEON MARTINEZ OSCAR

700 ***5209** LEON PEREZ AINHOA

701 ***3802** LEON DE GONZALEZ DE GARAY FERNANDO

702 ***8957** LERMA HUERTAS ALEJANDRO

703 ***3452** LIBEROS DE JUANES ALVARO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 25 de 58

704 ***9477** LLORCA BARTOLOME MARIO

705 ***2096** LLORCA LOPEZ FRANCISCO JAVIER

706 ***8648** LLORENTE GARCIA ANTONIO

707 ***0543** LLORENTE RODRIGUEZ ADRIAN

708 ***0995** LOBATO MACÕAS AUGUSTO MANUEL

709 ***5187** LOMA DE ROMERO ADRIAN

710 ***2673** LOPE DE TEMPRANO OSCAR

711 ***5934** LOPEZ BRICIO DAVID

712 ***5550** LOPEZ GRANADOS AROA

713 ***3285** LOPEZ GUALDA ESTHER

714 ***9200** LOPEZ LOPEZ RODRIGUEZ ANGEL CRISTO

715 ***7056** LOPEZ BAENA LIDIA

716 ***9943** LOPEZ BELDA BARBARA

717 ***0977** LOPEZ BUSTILLO GUILLERMO

718 ***3797** LOPEZ CAAMAÑO LEILA

719 ***6526** LOPEZ CID DE RIVERA ANDREA

720 ***6798** LOPEZ DE LA ROSA DANIEL

721 ***4630** LOPEZ DIAZ JESUS

722 ***1191** LOPEZ ESPESO CYNTHIA

723 ***5985** LOPEZ FERNANDEZ MARIANO

724 ***4658** LOPEZ FUENTENEBRO LYDIA

725 ***0497** LOPEZ GALLEGO ABEL

726 ***8727** LOPEZ GIL PALOMA

727 ***7734** LOPEZ GONZALEZ LUIS

728 ***5928** LOPEZ GUERRERO SERGIO

729 ***1220** LOPEZ GULLON NEREA

730 ***3456** LOPEZ GUTIERREZ ELISA

731 ***6467** LOPEZ IGLESIAS MINERVA

732 ***8083** LOPEZ MARTINEZ LAURA

733 ***7070** LOPEZ MENENDEZ MARIO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 26 de 58

734 ***9502** LOPEZ MUÑOZ ALBA MARIA

735 ***4448** LOPEZ PAMIES MARCOS

736 ***8699** LOPEZ PEREZ LUCIA

737 ***2836** LOPEZ SANCHEZ RAUL

738 ***4524** LOPEZ SANCHEZ BEATO FEDERICO

739 ***2328** LOPEZ SANZ DAVID

740 ***0592** LOPEZ SANZ IVAN

741 ***9631** LOPEZ SANZ JORGE

742 ***2088** LOPEZ SAUGAR JOSE LUIS

743 ***2815** LOPEZ SORIA JORGE

744 ***1644** LOPEZ TEBA HUGO

745 ***9545** LOPEZ TORRES MARIA

746 ***2251** LOPEZ VALLE MANUEL

747 ***1168** LOPEZ VELA RAFAEL

748 ***3030** LOPEZ BEMEDICTO ADRIAN

749 ***2732** LOPEZ REY GUTIERREZ TOMAS

750 ***7519** LOPEZ ROMERO GUTIERREZ CRISTINA

751 ***4147** LOREN DEL AMO MARIANO

752 ***7728** LORENZO RUIZ CAROLINA

753 ***4816** LOZANO FRIAS JOSE ANGEL

754 ***3450** LUENGO COLOMO FRANCISCO

755 ***9998** LUENGO FRECHEL SERGIO

756 ***6312** LUENGO HERNANDEZ PABLO

757 ***5543** LUIS RUIZ JAVIER VALENTIN

758 ***4637** LUQUE BRAVO JUAN CARLOS

759 ***0637** LUQUE MARMOL RAFAEL

760 ***1349** LUQUE RODRIGUEZ ALEJANDRA

761 ***4850** MACHO MENENDEZ BEATRIZ

762 ***6596** MACIA FERNANDEZ RUBEN

763 ***0467** MACIAS MORENO ANGEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 27 de 58

764 ***3184** Macias Garcia ENRIQUE

765 ***4915** MAESTRO SANCHEZ DAVID

766 ***6832** MAIRENA BOZA JORGE

767 ***4946** MANCHADO GUINDAL DANIEL

768 ***4790** MANCHEÑO JIMENEZ VIRGINIA

769 ***2151** MANCHON BERNET RAQUEL

770 ***4267** MANJAVACAS BUSTOS ELENA

771 ***7190** MANSO GARCIA GABRIEL

772 ***0271** MANSO RISQUEZ JOSE ANGEL

773 ***9658** MANTECA MENASALVAS ALVARO

774 ***2180** MANZANEQUE AMO AMANDA

775 ***2493** MANZANO CARVAJAL TAMARA

776 ***1326** MANZANO CERDAN LUIS MIGUEL

777 ***1338** MARENCO GARCIA ELIAS

778 ***7281** MARIN CONTRERAS MARIA ISABEL

779 ***6178** MARIN GARCIA ADRIAN

780 ***2472** MARIN LOPEZ ISABEL

781 ***5537** MARIN LOPEZ MARTA

782 ***1449** MARIN MARTINEZ CARMEN

783 ***0640** MARIN RODRIGUEZ LUCIA

784 ***5517** MARIN UREÑA CRISTINA

785 ***7586** MARQUINA CARDENAS RUBEN

786 ***5068** MARTIATO BOMBALIER JOEL FELIX

787 ***1208** MARTIN ARIAS LUCIA

788 ***8549** MARTIN BELTRES LUIS MIGUEL

789 ***0786** MARTIN CARROBLES MARIA DEL PILAR

790 ***1042** MARTIN CASTILLO CAROLINA

791 ***9673** MARTIN CORRAL ALEJANDRO

792 ***2505** MARTIN ESCUDERO JAVIER

793 ***9503** MARTIN FERNANDEZ ANTONIO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 28 de 58

794 ***6972** MARTIN FERNANDEZ ENRIQUE

795 ***6435** MARTIN FERNANDEZ JAVIER

796 ***2193** MARTIN FERNANDEZ LAURA

797 ***1509** MARTIN FERNANDEZ ROBERTO

798 ***1862** MARTIN FLORES ESTHER

799 ***9817** MARTIN GOMEZ ESTHER

800 ***4133** MARTIN GOMEZ IVAN

801 ***5039** MARTIN GONZALEZ ADRIAN

802 ***0508** MARTIN MENDEZ RAFAEL

803 ***3408** MARTIN MONTERO CARLA

804 ***0019** MARTIN MUÑOZ FRANCISCO JAVIER

805 ***7681** MARTIN MUÑOZ GONZALO

806 ***0943** MARTIN MUÑOZ NOELIA MARIA

807 ***2315** MARTIN PARAMO SARA

808 ***1955** MARTIN PEÑA MARIO

809 ***4845** MARTIN PEREZ OSCAR

810 ***9142** MARTIN POCERO JUAN MIGUEL

811 ***6342** MARTIN REY NATALIA

812 ***1883** MARTIN SAEZ JESUS

813 ***2834** MARTIN SUAREZ AARON

814 ***9558** MARTIN CRESPO CARLOS JOS…

815 ***8087** MARTIN MENDOZA ALVARO

816 ***7274** MARTIN SANZ SERGIO

817 ***3962** MARTIN MORENO JIMENO MARIA ALEJANDRA

818 ***8774** MARTINEZ ALARCON PATRICIA

819 ***7172** MARTINEZ ALONSO DAVID

820 ***8595** MARTINEZ ALONSO FELIX

821 ***8672** MARTINEZ ANGELES FRANCISCO ANTONIO

822 ***1778** MARTINEZ ARIAS INES

823 ***9772** MARTINEZ CAMPOS PAULA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 29 de 58

824 ***6905** MARTINEZ CARRASCAL IVAN JESUS

825 ***5811** MARTINEZ COTADO ALEJANDRO

826 ***9802** MARTINEZ GARCIA MIGUEL

827 ***0325** MARTINEZ GOMEZ-ACEBO ALFONSO

828 ***0183** MARTINEZ LOPEZ CARLOS VALENTIN

829 ***2684** MARTINEZ LOPEZ JAIME

830 ***9570** MARTINEZ MARIN IVAN

831 ***9594** MARTINEZ MARTIN AMANCIO

832 ***1125** MARTINEZ MERCADER ALVARO

833 ***7847** MARTINEZ MONTORO EDUARDO

834 ***5451** MARTINEZ MORALES PAULA

835 ***8177** MARTINEZ PRADOS CARMELO

836 ***9086** MARTINEZ RAMIREZ DAVID

837 ***4645** MARTINEZ RODRIGUEZ DANIEL

838 ***4612** MARTINEZ RODRIGUEZ JESUS MANUEL

839 ***8303** MARTINEZ SANTANDER ALBA

840 ***2708** MARTINEZ TORRECILLA ALEXANDRA

841 ***2414** MARTINEZ TORRES JOSE MARIA

842 ***4254** MARTINEZ VALLESPI LORENZO FRANCISCO

843 ***5952** MARTINEZ LOPEZ ALEJANDRO

844 ***4439** MARTINEZ MARTINEZ DACE MARIA DEL PILAR

845 ***4828** MARTINEZ S¡ENZ JOHN JAIRO

846 ***3431** MARTINEZ VELEZ AITZIBER

847 ***1829** MARTINEZ DE BARTOLOME CONCELLON JON MARTIN

848 ***1510** MARTOS GARCIA GONZALO JOSE

849 ***4461** MARUGAN GALINDO ADRIAN

850 ***6261** MATA CABANILLAS ALEJANDRO

851 ***2712** MATA GARCIA ADRIAN

852 ***3883** MATA GARCIA PEDRO

853 ***1100** MATAMALA PORTUGUES IVAN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 30 de 58

854 ***9479** MATAS ORTIZ JAIME

855 ***2551** MATELLANO PINO MARIA DE LOS REMEDIOS

856 ***7668** MATEO GARCIA ALVARO

857 ***4645** MATEO REQUENA VICTOR MANUEL

858 ***8247** MATEOS SERRANO EDUARDO

859 ***9267** MATILLA SAIZ EMILIO

860 ***4142** MAYA PLATERO CARLOS

861 ***4293** MAYORAL HERREROS ALBA

862 ***4042** MAZA SALTOS KENNY MIGUEL

863 ***3320** MECO SAN ROMAN ALVARO

864 ***9449** MEDIAVILLA MARTIN DE BERNARDO NURIA

865 ***0833** MEDINA VALTIERRA JOSE MARIA

866 ***0329** MEDINA VELASCO RAUL

867 ***5202** MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN

868 ***4913** MEIRA NAVALON JORGE

869 ***2720** MEJIAS GOMEZ LAURA

870 ***7449** MELERO FERNANDEZ JAVIER

871 ***9965** MELLADO PULIDO ARMANDO

872 ***0039** MENDEZ ALONSO PAULA

873 ***6898** MENDEZ DEL HOYO MARTA

874 ***4105** MENENDEZ GARCIA ESTEFANIA

875 ***8305** MENGUAL BLASCO SAMUEL

876 ***0285** MENOR RODRIGUEZ ALICIA

877 ***3628** MERA FERNANDEZ ANGEL

878 ***0054** MERINO ALVAREZ ESTHER

879 ***0238** MERINO BLAZQUEZ ALVARO FERNANDO

880 ***7524** MESA MARTIN CARLOTA MARIA

881 ***7383** MESA MELGUIZO BEATRIZ

882 ***5956** MESON ANDRES ENRIQUE

883 ***4659** MESTOUR REDONDO NABIL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 31 de 58

884 ***2980** MICO PORTELL JUAN LUIS

885 ***6683** MIGUEL DE MARTINEZ VICTOR

886 ***7055** MIGUEL DE SOLDADO ANDRES

887 ***6775** MILARA GONZALEZ JOSE LUIS

888 ***4936** MINGO LOPEZ JOSE ALFONSO

889 ***7067** MINGO LOPEZ OSCAR

890 ***2009** MINGUEZ MARTINEZ RAUL

891 ***9333** MINGUEZ MINGUEZ GARCIA EDUARDO

892 ***1357** MIÑARRO SEGUNDO LUIS EDUARDO

893 ***0370** MOLINA ESPINAR DAVID

894 ***9364** MOLINA GARCIA GUIOMAR

895 ***9298** MOLINA JAEN MARIA

896 ***4806** MOLINA REPOLLO CARLOS

897 ***7930** MOLINA ROLDAN SILVIA

898 ***5087** MOLINA RUIZ OSCAR

899 ***0203** MOLINA VALLEJO MARIA DE LOS ANGELES

900 ***0768** MONDEJAR ANDRES DIEGO

901 ***1137** MONEDERO LARIO DANIEL

902 ***5951** MONGE GARCIA IGNACIO

903 ***2211** MONJE CAÑADA JORGE JUAN

904 ***0949** MONJE DE LENS JUAN ROBERTO

905 ***5959** MONTALVO DAÑINO BRENDA SOLANGE

906 ***6142** MONTEALEGRE ALONSO LUCIA

907 ***6106** MONTEJANO CATALAN ALBA

908 ***5264** MONTEMAYOR BARRANTES NURIA

909 ***7449** MONTERO CORONADO FRANCISCO JOSE

910 ***9081** MONTERO SOTOS JUAN RAMON

911 ***5439** MONTES APARICIO PATRICIA

912 ***0327** MONTES MARTIN ERICK

913 ***7227** MORA ALVAREZ-PALENCIA JAIME



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 32 de 58

914 ***5823** MORA ARIAS JOSE MANUEL

915 ***1816** MORA DORADO IGNACIO

916 ***2777** MORA GARCIA ANTONIO

917 ***0603** MORA GARCIA RAFAEL

918 ***6361** MORA LOPEZ DE LA NIETA VICTOR

919 ***5164** MORACHO BARROSO DANIEL

920 ***6756** MORALEJA GARCIA SERGIO

921 ***0039** MORALES ABARCA IGNACIO

922 ***0914** MORALES ANSON LUIS MIGUEL

923 ***6203** MORALES HILDEBRANDT WALTHER CHRISTIAN

924 ***0827** MORALES PELLEJERO JORGE

925 ***7888** MORALES SANCHEZ MARIO

926 ***0265** MORALES SOUSA OSCAR

927 ***9485** MORAN GONZALEZ ANTONIO

928 ***7211** MORAN MOSTAZA SERGIO

929 ***1705** MORANO BOIZA LAURA

930 ***0828** MORCUENDE VARELA PATRICIA

931 ***2448** MORELL CHIVATO LAURA

932 ***8942** MORENO DIAZ ALVARO

933 ***6999** MORENO GARCIA ARTURO

934 ***9107** MORENO GARCIA SAMUEL

935 ***6438** MORENO GARCIA JUAN IGNACIO

936 ***8371** MORENO GONZALEZ JESUS MIGUEL

937 ***3613** MORENO LOPEZ DAVID

938 ***9150** MORENO LOPEZ RAUL

939 ***9055** MORENO MORALES JAIME

940 ***2234** MORENO MOYA ANTONIO

941 ***6366** MORENO NIETO ALEJANDRO CESAR

942 ***0287** MORENO PATON NOELIA

943 ***9212** MORENO ROMERO ROBERTO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 33 de 58

944 ***4383** MORENO SANCHEZ ABEL

945 ***4896** MORONA DEL CAMPO LUIS-ENRIQUE

946 ***6415** MOYA BAREZ RAUL

947 ***0160** MOYA MARTIN RAUL

948 ***1246** MOYA YAÑEZ ALVARO

949 ***5861** MUELAS SANCHEZ MIGUEL ANGEL

950 ***9216** MULAS ARRANZ DANIEL

951 ***3554** MULLER PEREZ ALEXANDER

952 ***5747** MUÑIZ GARCIA ABIGAIL

953 ***7103** MUÑIZ S¡NCHEZ MARÕA

954 ***0109** MUÑOZ CALVO JOSE

955 ***6701** MUÑOZ CRESPO JAVIER

956 ***7170** MUÑOZ ESCOBAR JUAN

957 ***3393** MUÑOZ ESCUDERO SERGIO

958 ***7964** MUÑOZ GONZALEZ ANDREA

959 ***3824** MUÑOZ LIEBANA SERGIO

960 ***4090** MUÑOZ NIETO ESTHER

961 ***2518** MUÑOZ OVEJERO MARIA INMACULADA

962 ***8055** MUÑOZ QUINTERO CRISTINA

963 ***0835** MUÑOZ DE LA PEÑA BADAJOZ ALVARO

964 ***4046** MURILLO GUADALIX VIRGINIA

965 ***2655** NADAL LLORENTE MARIO

966 ***3432** NARVAEZ GIRON MONICA DANIELA

967 ***0429** NAVARRO ABELLA FRANCISCO JAVIER

968 ***5150** NAVARRO CABALLERO IVAN

969 ***7804** NAVARRO ENAMORADO SERGIO

970 ***6761** NAVARRO HERNANDEZ ANDREA ISABEL

971 ***8912** NAVARRO MIRANDA JUAN CARLOS

972 ***3333** NAYA HERANCE IVAN

973 ***0925** NIACSU BALAN CONSTANTIN BOGDAN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 34 de 58

974 ***9337** NICOLAS LOPEZ CARLOS

975 ***3110** NICOLAS DE DORADO PEDRO PEDZI

976 ***4377** NIETO CALVO FERNANDEZ ALVARO

977 ***4357** NITA PURECEL LAURENTIU ADRIAN

978 ***8964** NUÑEZ BLANCO EVA

979 ***7225** NUÑEZ BEN QUERRICH JESUS

980 ***8711** NUÑEZ GARCIA TAMARA

981 ***6768** NUÑEZ VILLAMAYOR IGNACIO

982 ***7478** OCHOA GOMEZ CELIA

983 ***7478** OCHOA GOMEZ MARIA

984 ***0367** OLIVA RAMOS SERGIO

985 ***2040** OLIVEIRA ROJO JORGE

986 ***2469** OLIVER MOMBLONA IVAN

987 ***5627** OLIVERA URBANO CARLOS ADRIAN

988 ***4767** OÑATE GUTIERREZ MIGUEL ANGEL

989 ***7112** ORDAX OLIVEROS CARLOS

990 ***8345** ORLANDO OTIER FLORENCIA SOLEDAD

991 ***4500** ORTEGA FRAGA DAVID

992 ***3430** ORTEGA GONZALEZ SERGIO

993 ***0385** ORTIZ LEO CARLOS

994 ***3142** ORTIZ ROBLEDO EDUARDO

995 ***4833** OTERO HERNANDEZ RAQUEL

996 ***1323** OVEJERO JIMENEZ ADRIAN

997 ***8733** PACHA ARRIBAS EMILIO

998 ***9456** PACHECO VILRRIALES TAMARA

999 ***8085** PAGE DE LA PEÑA GONZALO

1000 ***9182** PALACIO DORAL DANIEL

1001 ***4914** PALACIOS CANO ALEJANDRA

1002 ***6821** PALACIOS IZQUIERDO LARA ISEL

1003 ***0646** PALENCIA FERNANDES JORGE



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 35 de 58

1004 ***2582** PALENCIA TOLEDO FERNANDO

1005 ***2199** PALER BRAVO JUAN CARLOS

1006 ***2534** PALOMA PODEROSO LUCIA

1007 ***4848** PANCORBO ARROYO MIGUEL

1008 ***8734** PANDO MARTINEZ ALVARO HUGO

1009 ***7757** PANERA PEDRAZA ALICIA

1010 ***7757** PANERA PEDRAZA MARTA

1011 ***4166** PARDELLAS JURADO MARIA

1012 ***5831** PARDOS GENE MERITXELL

1013 ***9884** PAREJA BERMEJO SERGIO

1014 ***5693** PARRA SOBRINO CARMEN

1015 ***1355** PARRO DAVILA SAUL

1016 ***5289** PASCUAL CIUDAD ROSANA

1017 ***0599** PASCUAL DURAN MARIA

1018 ***4013** PASCUAL GALAN PABLO

1019 ***5808** PASCUAL NIETO RUBEN

1020 ***6884** PASCUAL PASTOR ANTONIO

1021 ***3127** PASO GONZALEZ JUAN MANUEL

1022 ***6564** PECES MARQUINA ROCIO

1023 ***4229** PECO VEGA GEMA

1024 ***8862** PEDRERA GARCIA CRISTIAN

1025 ***1100** PEDRO DE MATE LAURA

1026 ***2596** PELAEZ ROMERO ALEGRIA

1027 ***4753** PEÑA GOMEZ CLAUDIA

1028 ***6905** PEÑA PEÑAS LAURA

1029 ***4831** PEÑAS DE LAS FERRER EDUARDO

1030 ***5815** PERALES CHANTAL RUBEN

1031 ***8965** PERALES DE LA CRUZ DIEGO

1032 ***0521** PERDIGUERO GARRIDO ANTONIO JOSE

1033 ***3114** PEREA MARTINEZ JOSE MANUEL



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 36 de 58

1034 ***5183** PEREIRA DE HOLANDA EDCARLOS

1035 ***4435** PEREIRA GARCIA RUBEN

1036 ***6966** PEREIRA PEREZ JORGE

1037 ***6679** PEREZ CEREZO DIEGO

1038 ***2841** PEREZ ALAVA VICTOR

1039 ***8455** PEREZ ALBA alberto

1040 ***1091** PEREZ ALFONSO ADRIAN

1041 ***3301** PEREZ ALONSO OSCAR

1042 ***4001** PEREZ ALVAREZ DARIO

1043 ***9065** PEREZ ARIAS ANGEL

1044 ***5260** PEREZ BALLESTER ALEJANDRO

1045 ***0296** PEREZ BALSERA ENRIQUE

1046 ***5204** PEREZ BERMEJO IVAN

1047 ***0582** PEREZ BRANCO IGNACIO

1048 ***3430** PEREZ CABALLERO RAFAEL

1049 ***3262** PEREZ CARPIO NATALY

1050 ***7669** PEREZ DOMINGO JONATHAN

1051 ***2767** PEREZ FUENTES ALVARO

1052 ***4900** PEREZ GARCES DANIEL

1053 ***3850** PEREZ GARRIDO ANGEL

1054 ***5757** PEREZ GOMEZ CARLA

1055 ***4819** PEREZ JARAMILLO LUIS FELIPE

1056 ***4876** PEREZ LARA JOSE LUIS

1057 ***6041** PEREZ LAZARO IGNACIO

1058 ***5159** PEREZ LOPEZ NEREA

1059 ***6637** PEREZ LORENZO NURIA

1060 ***6457** PEREZ MARTIN RAUL

1061 ***9877** PEREZ MUÑOZ ANDRES

1062 ***6603** PEREZ POZA SAMUEL

1063 ***5012** PEREZ REGALADO ANDREA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 37 de 58

1064 ***7665** PEREZ RINCON DAVID

1065 ***9826** PEREZ SACRISTAN RAUL

1066 ***9912** PEREZ TORRALBO SERGIO

1067 ***2558** PEREZ VILLASECA ALBERTO

1068 ***2558** PEREZ VILLASECA LORENA

1069 ***2034** PEREZ VIVAS CARLOS

1070 ***6087** PERSONAT GOMEZ ADRIAN

1071 ***4696** PICAZO AGUA SUSANA

1072 ***4213** PILLADO DONAIRE DANIEL

1073 ***2475** PINEROS LIAÑEZ FRANCISCO

1074 ***2639** PINILLA DIAZ RULLO CRISTO

1075 ***2289** PINILLA GRANADO SUSANA

1076 ***9168** PINTO JORDAN MARIA

1077 ***2374** PINTO PADILLA ISRAEL

1078 ***1598** PINTO PESCADOR IGNACIO

1079 ***7656** PIRES ALVAREZ VICTOR MANUEL

1080 ***9968** PIRES GUZMAN SERGIO

1081 ***6577** PLAZA MEDRANO BORJA

1082 ***5242** PLAZA SAN ROMAN SARA

1083 ***1628** POLANCO ROBLEDO ALEJANDRA GEMMA

1084 ***5154** POLO BAUTISTA AURELIA

1085 ***7243** POLO TORRES RAQUEL

1086 ***1951** POLO VILLANUEVA LAURA

1087 ***4549** PORRAS FERNANDEZ ELENA

1088 ***3268** PORTA ALBA ALBA

1089 ***4506** PORTILLO NIETO JESUS MIGUEL

1090 ***8083** POSADA MALDONADO CARLOS

1091 ***4290** POYATO GONZALEZ BLANCA

1092 ***8955** POYATOS FERNANDEZ ANDREA SUSANA

1093 ***6670** POZA USEROS ANDREA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 38 de 58

1094 ***3128** POZO MANZANARES SARA

1095 ***9323** POZO RODRIGUEZ JESUS

1096 ***2113** POZO DEL HERRANZ BEATRIZ

1097 ***9418** POZO DEL REDONDO CARLOS

1098 ***0421** PRADOS ALONSO LAURA

1099 ***5957** PRIETO HUETE GABRIEL

1100 ***4383** PUEBLA ORTIZ SERGIO

1101 ***6431** PUERTA HOYAS LAURA

1102 ***9062** PULLA VALDEMORO CLARA

1103 ***9070** PULPON ZUMEL DAVID

1104 ***5254** QUEROL MORENO PATRICIA

1105 ***3370** QUESADA MARTIN ANGELICA

1106 ***8541** QUESADA MARTIN CHRISTIAN

1107 ***6383** QUESADA MARTIN EDUARDO

1108 ***3162** QUIROS GOMEZ AGATA

1109 ***4705** RAMIREZ MARTINEZ ARANTXA

1110 ***4543** RAMIREZ PEREZ DANIEL

1111 ***0665** RAMIRO MARCOS MIGUEL ANGEL

1112 ***4829** RAMOS GARCIA TAMARA

1113 ***7502** RAMOS HONORATO JUAN

1114 ***1231** RAPOSO BELTRAN SERGIO

1115 ***1083** RAYO BUENDIA TAMARA

1116 ***1518** REAÑO OLEA JOSE ALBERTO

1117 ***0189** RECIO DE TENA ROBERTO

1118 ***1450** REDONDO HUELIN CESAR IGNACIO

1119 ***7345** REDONDO ROMERA LAURA

1120 ***5073** REDONDO SACRISTAN PAULA

1121 ***5881** REGUERO BARDERA ALVARO

1122 ***0950** REIGOSA GARCIA ALFREDO

1123 ***5214** REINOSO BARRIO DAVID



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 39 de 58

1124 ***9911** RELAÑO CASTRO MANUEL

1125 ***4737** RENOVELL GONZALEZ PABLO

1126 ***0874** REQUENA ARMAN AARON

1127 ***3922** REQUENA DE LA FUENTE ANALIA

1128 ***4415** REQUENA ROLLON LAURA

1129 ***6653** RETAMOSA GARCIA JUAN LUIS

1130 ***4871** RETUERTA CUADROS ESTEFANIA

1131 ***1617** REVUELTA RIEGO ESTEFANIA

1132 ***4469** REY RODRIGUEZ ALEJANDRO

1133 ***1478** REY TORRES MIGUEL

1134 ***9248** REYES BOZA CRISTIAN

1135 ***0033** REYES MINGO VICENTE

1136 ***9833** RIARAN ROMA ROBERTO

1137 ***1795** RIBALLO LAZARO CONCEPCION

1138 ***4272** RIBALLO ROSA ANTONIO

1139 ***9322** RICO NAVARRO YONATHAN

1140 ***3839** RINCON OLIVA PABLO

1141 ***2518** RIOBO SANCHEZ RAFAEL

1142 ***2857** RIOS LOPEZ BELEN

1143 ***1368** RIQUELME BERMEJO JAVIER

1144 ***1084** RIVAS ALAMILLO MIGUEL

1145 ***2470** RIVAS ESPINOSA JUAN RAMON

1146 ***8441** RIVAS GARCIA DANIEL

1147 ***6489** RIVAS JIMENEZ RUBEN

1148 ***4774** RIVAS SANCHEZ JAVIER

1149 ***1782** RIVERA SUAREZ TATIANA

1150 ***4033** RIVERA BODAS ALBERTO

1151 ***5985** RIVERA RODRIGUEZ DANIEL

1152 ***9718** ROBLES SANCHEZ MONTERO ANA

1153 ***1100** RODRIGUEZ ABELLA RUBEN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 40 de 58

1154 ***0894** RODRIGUEZ BARBOSA JORGE

1155 ***4214** RODRIGUEZ BLAS ALEJANDRO

1156 ***2125** RODRIGUEZ CAMPOS ENRIQUE

1157 ***4603** RODRIGUEZ CANO ALEXANDRA

1158 ***5064** RODRIGUEZ CARRETERO DAVID

1159 ***8282** RODRIGUEZ DE LA OSADA JOSE LUIS

1160 ***7946** RODRIGUEZ DE LOS SANTOS MARINA

1161 ***9903** RODRIGUEZ DUEÑAS LAURA

1162 ***9022** RODRIGUEZ FERNANDEZ IVAN RUBEN

1163 ***9519** RODRIGUEZ GASTON SANDRA

1164 ***6815** RODRIGUEZ GONZALEZ ALBA

1165 ***0546** RODRIGUEZ GONZALEZ IGNACIO

1166 ***5876** RODRIGUEZ GONZALEZ RAUL

1167 ***1833** RODRIGUEZ GONZALEZ RUBEN

1168 ***7155** RODRIGUEZ GORDO CARLOS

1169 ***5382** RODRIGUEZ GUADALIX ANGEL LUIS

1170 ***4095** RODRIGUEZ HERNANDEZ PAULA

1171 ***1216** RODRIGUEZ IBAÑEZ ROBERTO

1172 ***7554** RODRIGUEZ JIMENEZ CRISTIAN CRISTO

1173 ***5019** RODRIGUEZ MARCOS EDUARDO

1174 ***6394** RODRIGUEZ MARTIN ABRAHAM

1175 ***8965** RODRIGUEZ MARTIN DANIEL

1176 ***4817** RODRIGUEZ MARTIN DAVID

1177 ***2262** RODRIGUEZ MARTIN DIANA

1178 ***0398** RODRIGUEZ MORENO SARA

1179 ***4467** RODRIGUEZ MORENO SERGIO

1180 ***4177** RODRIGUEZ MUÑOZ AURA

1181 ***0173** RODRIGUEZ PELAEZ GEMMA MARIA

1182 ***9402** RODRIGUEZ PEREZ CAROLINA

1183 ***8532** RODRIGUEZ PICAS LORENA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 41 de 58

1184 ***5836** RODRIGUEZ RINCON ALEX MARIO

1185 ***6828** RODRIGUEZ RUISANCHEZ SERGIO

1186 ***8627** RODRIGUEZ SANCHEZ IVAN

1187 ***1004** RODRIGUEZ TESO RAUL

1188 ***8865** RODRIGUEZ VILLASANTE RAQUEL

1189 ***3715** RODRIGUEZ MOROTE VERONICA

1190 ***0796** RODRÕGUEZ NARANJO DAVID

1191 ***1665** ROJAS RUIZ DOMINGO

1192 ***4883** ROLDAN LOBO DAVID

1193 ***7882** ROLDAN MARTIN DANIEL

1194 ***1112** ROLDAN MORCILLO ALBERTO

1195 ***4078** ROMAN SERRANO GUILLERMO

1196 ***0966** ROMERA RUBIO MARCO

1197 ***5481** ROMERO DEL POZO JUAN PEDRO

1198 ***0091** ROMERO GONZALEZ LAURA

1199 ***5467** ROMERO VAZQUEZ ARIADNA

1200 ***1026** ROSALES PACHECO MANUEL

1201 ***9698** ROVIRA ESCOBAR ALVARO

1202 ***7440** RUBIO ALVAREZ JAIME

1203 ***5523** RUBIO ALVAREZ VERONICA

1204 ***6090** RUBIO DEL VALLE LAURA

1205 ***4789** RUBIO ESTEBAN JULIA

1206 ***2528** RUBIO FERNANDEZ DIEGO

1207 ***9569** RUBIO GRAU ISABEL

1208 ***1632** RUBIO MORENO NOELIA

1209 ***5120** RUEDA CANDELA RAQUEL

1210 ***0171** RUIZ AGUI CARLOS

1211 ***1589** RUIZ GONZALEZ CARMEN

1212 ***4616** RUIZ LARA ALEJANDRO

1213 ***2884** RUIZ MARTINEZ DAVID



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 42 de 58

1214 ***6267** RUIZ MEDINA AZAHARA

1215 ***3753** RUIZ MERINO MIRIAM

1216 ***8902** RUIZ MONTOYA PABLO

1217 ***4228** RUIZ OSTA MARIA

1218 ***9728** RUIZ RODRIGUEZ MARIA

1219 ***9192** RUPERTO PEREZ SILVIA

1220 ***3457** RUZ SANCHEZ NURIA

1221 ***0584** SAA DE GONZALEZ ALFONSO

1222 ***6234** SABROSO CALVO FRANCISCO

1223 ***4433** SAEZ SEIAS ALVARO

1224 ***7269** SAEZ PRADO MIGUEL ANGEL

1225 ***1762** SAEZ SALAS MARIA DEL CARMEN

1226 ***4824** SAEZ SANCHO IVAN

1227 ***0718** SAGI-VELA LOPEZ ENRIQUE

1228 ***5998** SAINZ DE LA MAZA FERNANDEZ RODRIGO

1229 ***5806** SALAS GIL JOSE CARLOS

1230 ***4990** SALAZAR PERNAS ROBERTO

1231 ***7796** SALDAÑA DOLLAGUEZ ALICIA

1232 ***2607** SALIDO ARMARIO FRANCISCO

1233 ***6522** SALVADOR LOPEZ RAQUEL

1234 ***1595** SAMPAYO PEDRERO DANIEL

1235 ***1764** SAN TEODORO DE IGLESIAS RAMON

1236 ***8678** SANCHEZ HERNANDEZ ALVARO

1237 ***3427** SANCHEZ HERREROS RAUL

1238 ***7375** SANCHEZ LENCINA ALEJANDRA ELISABET

1239 ***3563** SANCHEZ TOLOSA JORGE

1240 ***3830** SANCHEZ ALVAREZ DAVID

1241 ***2526** SANCHEZ BLAS SERGIO

1242 ***3379** SANCHEZ BLAZQUEZ MIGUEL

1243 ***0249** SANCHEZ CATALAN HECTOR



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 43 de 58

1244 ***7504** SANCHEZ DE LA VILLA MANUEL

1245 ***2057** SANCHEZ DIAZ JOSE MARIA

1246 ***4126** SANCHEZ DIAZ BLANCO FERNANDO

1247 ***7861** SANCHEZ DUQUE RAQUEL SUSANA

1248 ***7534** SANCHEZ FELIPE ADAY

1249 ***4529** SANCHEZ FERNANDEZ DAVID

1250 ***3999** SANCHEZ FERNANDEZ MIREYA

1251 ***8688** SANCHEZ FERNANDEZ SERGIO

1252 ***3866** SANCHEZ JIMENEZ DANIEL

1253 ***1803** SANCHEZ JIMENO NATALIA

1254 ***4728** SANCHEZ LLANOS PAULA VALVERDE

1255 ***0754** SANCHEZ LOPEZ JAVIER

1256 ***7599** SANCHEZ MARTIN RUBEN

1257 ***4113** SANCHEZ MARTINEZ BEATRIZ

1258 ***4649** SANCHEZ MARTINEZ ROCIO

1259 ***2059** SANCHEZ MARTINEZ TERESA

1260 ***6908** SANCHEZ MAZA ALEJANDRO

1261 ***6314** SANCHEZ MONTOYA JONHATAN

1262 ***8014** SANCHEZ MUÑOZ ALEJANDRO

1263 ***6089** SANCHEZ MUÑOZ DANIEL

1264 ***2031** SANCHEZ MURILLO GLORIA

1265 ***9916** SANCHEZ NUÑEZ OSCAR

1266 ***3509** SANCHEZ OLIVA VICTOR

1267 ***0644** SANCHEZ OLMOS DANIEL

1268 ***8258** SANCHEZ PEREZ NOELIA

1269 ***5978** SANCHEZ SAN ANDRES SERGIO

1270 ***3640** SANCHEZ SANZ FERNANDO

1271 ***5966** SANCHEZ TRIGUERO IRENE

1272 ***4503** SANCHEZ UTRILLA JESUS

1273 ***0813** SANCHEZ VALLE ALBERTO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 44 de 58

1274 ***5308** SANCHEZ VEGA PABLO ALEJANDRO

1275 ***6315** SANCHEZ VIEIRA JAVIER

1276 ***1796** SANCHO GONZALEZ ENRIQUE

1277 ***5385** SANDOVAL SANDOVAL LOURDES CAROLINA

1278 ***5296** SANROMAN ROCHA FERNANDO DAMIAN

1279 ***0739** SANS PARRAS ALEJANDRO

1280 ***7225** SANTIAGO MARTIN JAVIER

1281 ***0560** SANTISTEBAN DE ALCAZAR ALEJANDRO

1282 ***6471** SANTOS BARQUERO VICTOR

1283 ***1017** SANTOS CAMPOS JAVIER

1284 ***0457** SANTOS GARCIA CARLOS

1285 ***3734** SANTOS HERRERA MARIA PAULA

1286 ***1966** SANTOS GARCIA DE LA CRUZ CARLOS EULOGIO

1287 ***7791** SANTURDE GARCIA ALBERTO

1288 ***7239** SANZ ALUMBREROS IGNACIO

1289 ***0662** SANZ AYJON JAVIER

1290 ***4149** SANZ CAYUELAS ANDREA

1291 ***7215** SANZ FERNANDEZ MARIA

1292 ***4577** SANZ HONTECILLAS ENRIQUE

1293 ***6019** SANZ JIMENEZ EUGENIO

1294 ***2636** SANZ MADRID JOSE CARLOS

1295 ***4817** SANZ NUÑEZ ALEJANDRO

1296 ***6822** SANZ SOSA SARA

1297 ***8547** SARDINERO HUERTAS IVAN

1298 ***3342** SASTRE DEL PINO SANDRA

1299 ***4279** SEBASTIAN GONZALVO RUBEN ALFREDO

1300 ***2598** SEBASTIAN ORMAZA JON

1301 ***4708** SECUNDINO DE MARTINEZ SERGIO

1302 ***7758** SEGURA SEGURA JERONIMO

1303 ***3728** SEOANE MORCILLO ALFONSO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 45 de 58

1304 ***3397** SEPULVEDA SACRISTAN LORENA

1305 ***8624** SERRANO BLANCO DANIEL

1306 ***2218** SERRANO CAVERO DAVID

1307 ***4666** SERRANO FERN¡NDEZ DANIEL

1308 ***2443** SERRANO GARCIA ROMAN

1309 ***1713** SERRANO LLORENTE LORENA

1310 ***5200** SERRANO MAYOR SERGIO

1311 ***2138** SERRANO NUÑEZ JOSE DAVID

1312 ***4314** SERRANO RODRIGUEZ MARIO

1313 ***7184** SHRAMKO SMOLINSKYY OLEKSANDR

1314 ***4656** SICILIA AFUERA MIGUEL

1315 ***2632** SIERRA GOMEZ ELISA

1316 ***4963** SIERRA PORRAS ALBERTO

1317 ***2789** SIERRA SANAVIA ALEJANDRO

1318 ***3287** SILVA NAVAS ALBA

1319 ***7996** SIRES IVAN RAZVAN MADALIN

1320 ***2713** SOLANA RODRIGUEZ MARIANO

1321 ***0150** SOLANES RULL DAVID

1322 ***3105** SOLANO LUCHENA SERGIO

1323 ***1097** SOLERA HERN¡NDEZ CARLOS

1324 ***8400** SOLIS CASTEJON ISABEL

1325 ***5966** SOLIS GONZALEZ PATRICIA

1326 ***0219** SOMOHANO RODRIGUEZ SERGIO

1327 ***4467** SORIA CAÑADAS MARIA

1328 ***0472** SORIA GARCIA AITOR

1329 ***0418** SORIA OLIVAR KEVIN

1330 ***9994** SORIANO SAN JOSE JORGE FRANCISCO

1331 ***1669** SOTO LOYOLA SEBASTIAN-ENRIQUE

1332 ***7546** SOTOMAYOR FERRERA MONICA

1333 ***4180** STANCIU CRETU CRISTIAN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 46 de 58

1334 ***9679** SUAREZ FONTAL CELIA

1335 ***4125** SUAREZ LORENZO IGNACIO

1336 ***9692** SUAREZ MARTINEZ PATRICIA

1337 ***2018** SUAREZ MORAGA SILVIA

1338 ***0823** SUAREZ RODADO MARIA CRISTINA

1339 ***9788** TAJAOUNT HMIDOU AYOUB

1340 ***7800** TAJUELO MORA JESUS

1341 ***9682** TALAVERA JIMENEZ SARA

1342 ***6281** TALAVERA MORALES ENRIQUE

1343 ***6753** TAOUFIKI TISROU HAMADA

1344 ***3056** TARREGA SANTOS MANUEL MARIA

1345 ***9581** TARTA BARRERA ELENA

1346 ***0092** TEJADA SANCHEZ JARA

1347 ***0977** TEJERO NUÑO DAVID

1348 ***1949** TERRADILLOS SUAREZ FRANCISCO

1349 ***5632** TERRON PALMA RUBEN

1350 ***4894** TESTILLANO BESNARD SARA

1351 ***9956** TIRADO CARRERA CHRISTIAN

1352 ***1183** TIRADO PEREZ ALBA

1353 ***4595** TIRADO SANCHEZ ALEJANDRA

1354 ***7595** TOLEDANO VAÑO CRISTINA

1355 ***4250** TOLEDO FERNANDEZ ALBERTO

1356 ***6705** TOME CORRALES DIANA

1357 ***2963** TORBELLINO ROSALES ALEJANDRO

1358 ***2478** TORCAL BARBA ROCIO

1359 ***4013** TORIBIO GONZALEZ NOELIA

1360 ***9093** TORO RUIZ CANELA MARIO

1361 ***0715** TORRA BRABO PALOMA

1362 ***9136** TORRALBA GARCIA MARCO ANTONIO

1363 ***6336** TORRALBA ROMERO JOSE JAVIER



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 47 de 58

1364 ***4321** TORRENTE CASTILLO KELY TATIANA

1365 ***1142** TORRENTE CASTRILLO YERAY

1366 ***4177** TORRES CORROCHANO JORGE

1367 ***7222** TORRES LOPEZ ALEJANDRO

1368 ***1316** TORRES P¡RRAGA NATALIA

1369 ***4271** TORRES DE HERAS PATRICIA

1370 ***8206** TORRIJOS JIMENEZ DELIA

1371 ***7866** TOVAR MORENO SERGIO

1372 ***2992** TRIGO SANCHEZ ALVARO

1373 ***2966** TRIGO SANCHEZ JOAQUIN

1374 ***6565** TRUEBA COLMENARES JORGE

1375 ***4788** TRUEBA ORTEGA LAURA ARANTZAZU

1376 ***4744** TURATI GARCIA CORA

1377 ***6520** TURRILLO GARMENDIA ALBERTO

1378 ***1072** UBIERNA JIMENEZ GUILLERMO

1379 ***0230** UCEDA MENA IGNACIO

1380 ***8383** ULLOA HIDALGO SERGIO

1381 ***0698** UREÑA PERAL LAURA

1382 ***3417** URETA PIZZORNO MARIA SOLEDAD

1383 ***7281** URIA SOSA JORGE DANIEL

1384 ***3576** USTES AVIZANDA MARTA

1385 ***3669** VADORREY LOSADA JOSE ANTONIO

1386 ***8359** VALDEAVERO GARCIA FLORENCIO

1387 ***6803** VALDIVIA CASSINELLO IRENE CRISTINA

1388 ***2976** VALERO DIAZ FRANCISCO

1389 ***8104** VALERO GONZALEZ EDUARDO MANUEL

1390 ***4877** VALERO ORGAZ JUAN ANTONIO

1391 ***9743** VALERO VAZQUEZ EVA MARIA

1392 ***0522** VALLE BENITO JOAQUIN

1393 ***1083** VALLE SANCHEZ ANDRES



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 48 de 58

1394 ***6840** VALVERDE OLIVAS DANIEL

1395 ***0582** VALVERDE ZAPICO ALVARO

1396 ***3070** VAQUERO SORIA ALBERTO

1397 ***5897** VAQUERO VARELA SARA

1398 ***5850** VASQUEZ ALMAZAN IRENE

1399 ***2814** VAZQUEZ RODRIGUEZ MARIA JESUS

1400 ***0045** VAZQUEZ SOBOLA MONICA

1401 ***4490** VEGA DE DOMPABLO DAVID

1402 ***0782** VEGA LEON RAQUEL

1403 ***9968** VEGA MENDOZA MARIO

1404 ***3944** VEGA MIMOSO ISABEL

1405 ***2426** VEGA VINTANED ANGEL

1406 ***2021** VEGA DE RUIZ I—AKI

1407 ***6773** VEGA DE LA RAMIREZ LORENA

1408 ***8977** VELASCO ALFONSO LETICIA

1409 ***6541** VELASCO MOLINA VERONICA

1410 ***0035** VELASCO PASTOR CRISTIAN

1411 ***6923** VELEZ MARTIN SHEREZHADE

1412 ***6497** VELLISCA GIL PENELOPE

1413 ***9259** VENTOSO ALBERDI FRANCISCO JOSE

1414 ***8412** VERDE ROA RODRIGO

1415 ***6983** VERDES MONTENEGRO PEREZ MARIA YOLANDA

1416 ***9388** VICARIO MINGUEZA ENRIQUE

1417 ***4715** VICARIO VELOSO JESUS MANUEL

1418 ***8904** VICENTE LUQUE JORGE

1419 ***1285** VICENTE MARTIN CARLOS

1420 ***5935** VICENTE QUIROS JAIME

1421 ***4591** VIDUEIRA TORRES SERGIO

1422 ***0573** VIGARA PEREGRIN DANIEL

1423 ***4850** VILCHES HERNAN EDUARDO



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 49 de 58

1424 ***7630** VILLACAÑAS BUSTOS SERGIO

1425 ***2756** VILLAFRANCA ESPAÑA ALEJANDRO

1426 ***7926** VILLALBA CRUZ DIANA

1427 ***4390** VILLALBA GARCIA ALBERTO

1428 ***4289** VILLAR SANCHEZ FRANCISCO

1429 ***2173** VILLARPRIEGO GOMEZ PAMELA

1430 ***2120** VILLARRUBIA JIMENEZ LAURA

1431 ***3692** VILLARRUBIA PEREZ CHRISTIAN

1432 ***4513** VILLASEVIL BLANCO IVAN

1433 ***0783** VILLEGAS OSORIO DANIEL FERNANDO

1434 ***2952** VIÑAS CAÑAS CLAUDIA NEREA

1435 ***5024** VITA DE ROMANISZYN DIEGO DAMIAN

1436 ***7546** VITORES GOMEZ JAVIER

1437 ***5232** XIMENEZ DE EMBUNZAZO JORGE SALVADOR

1438 ***8037** YANEL SANCHEZ CARLOS

1439 ***2245** YEBRA PATRON JAVIER

1440 ***5275** YENES ZALDIVAR ANDREA

1441 ***4005** YEPES BERMUDEZ ANGEL

1442 ***8969** YEPES MONTIEL MARTA

1443 ***9792** YERGA VALDEMORO SANDRA

1444 ***0096** YUS LOPEZ DIEGO

1445 ***2975** ZAFRA LLORENTE MERCEDES

1446 ***2219** ZAMARRO DE PABLOS SERGIO

1447 ***4023** ZANNI GONZALEZ SANDRA

1448 ***6448** ZAPATA GARCIA ADRIAN

1449 ***7461** ZAPATERO DAZA ALBERTO

1450 ***4088** ZAPERO MENDEZ IVAN

1451 ***2011** ZARATE SANCHEZ RUBEN

1452 ***5500** ZARZUELA PUERTA ALEJANDRO MIGUEL

1453 ***3813** ZORITA CRUZ CLAUDIA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 50 de 58

1454 ***7320** ZORZO DIAZ RICARDO JOSE

1455 ***9292** ZUIL ACOSTA DAVID

ANEXO II
LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

ORDEN DNI/NIE 
enmascarado

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre Motivos de exclusión

1 ***6139** ACEVEDO ORTIZ FELIPE DANIEL tasas superiores incorrectas

2 ***1006** AHIJON VILLAR NOELIA PRUEBAS MEDICAS no 
autoriza

3 ***7291** ALCARAZ PEREA JOSE LUIS no instancia, no DNI, no 
identificación

4 ***3209** ALONSO MARTIN GABRIEL No instancia, No hay 
autorización, no hay DNI

5 ***6811** ALONSO FERNANDEZ PABLO No instancia. No adjunta 
DNI, no adjunta 
autorización,

6 ***0218** ALVAREZ BLAZQUEZ IVAN no justifica reducción tasa

7 ***9944** ANTON MANRIQUE ALBERTO No consta más 2 años 
desempleo, No reducción

8 ***5414** ANTON MARTIN RUBEN no consta pago tasas

9 ***5234** ARANDA MORAL VICENTE no presenta autorización 
pruebas medicas

10 ***1607** ARAUJO ESTEVEZ JOAQUIN tasas superiores grupo A

11 ***0455** AREVALO GARCIA ANGEL No instancia, no autoriza, no 
hay DNI

12 ***2158** ARRUEBO FERNANDEZ EMILIO tasas incorrectas

13 ***7540** AUNGIER MATE ORLA MARIA No presenta autorización 
pruebas médicas, 

14 ***2732** AZABAL PARDO NEREA No presenta autorización 
pruebas médicas, 

15 ***0685** BAJO ALONSO DAVID no aporta instancia, no 
autoriza DNI, no aporta DNI

16 ***7629** BALLESTEROS ORTEGO FERNANDO no aporta instancia, no 
autoriza DNI, no aporta DNI

17 ***1563** BERMEJO IZQUIERDO DEBORA No instancia, no autoriza, no 
hay DNI

18 ***3065** BERNABE MARTINEZ LYDIA No presenta autorización 
pruebas médicas, 



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 51 de 58

19 ***1760** BLASCO PRADA IVAN No aporta justificación para 
descuento en tasas

20 ***7945** BLAZQUEZ ASUNCION DAVID DNI caducado

21 ***6817** BLAZQUEZ SEVILLA ALICIA no aporta pago tasas

22 ***6720** BONET DE PAZ BORJA DNI caducado

23 ***6831** BOTELLO MENDEZ ALBERTO NO APORTA DNI NI 
INSTANCIA. NO APORTA 
EMAIL

24 ***0885** BRAVO CUBAS GABRIEL NO APORTA DNI NI 
INSTANCIA NO 
AUTORIZA

25 ***5645** CALDERON CARRETERO CARLOS No presenta autorización 
pruebas médicas, 

26 ***0194** CAÑAS SANTOS CRISTINA No presenta autorización 
pruebas medicas 

27 ***6284** CARRASCO CORDOBES ANA BELEN No presenta autorización 
pruebas médicas, 

28 ***9869** CARREÑO OCAÑA ALEJANDRO tasa superior incorrecta

29 ***5384** CASANOVA SANCHIDRIAN DANIEL tasas incorrectas superior

30 ***5238** CASTILLO CHINCHILLA PEDRO RAFAEL No presenta autorización 
pruebas médicas, 

31 ***0984** CASTREJON PALAO LAURA No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

32 ***2955** Cedran Barbe Adrian No presenta autorización 
pruebas medicas

33 ***6400** CEREZO GALLEGO MARIA INES No presenta autorización 
pruebas médicas correctas 
(son de bomberos)

34 ***0269** CHECA HERNANDEZ EMMA No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

35 ***9782** CIEZA CALDERON ELENA No presenta autorización 
pruebas medicas

36 ***1238** COLLADO CAMACHO CARLOS BORJA No presenta autorización 
pruebas medicas

37 ***1444** COTO VALDIVIA ALBERTO no aporta DNI. no aporta 
instancia. no autoriza. no 
fecha nacimiento

38 ***6589** COTO DEL RAMON RUBEN no aporta pago tasas

39 ***2560** CUADROS VICENTE JAVIER tasas incorrectas superior

40 ***3308** CUEVAS LOPEZ DARIO no aporta pago tasas. Aporta 
tasas para san Martín de 
valdeiglesias



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 52 de 58

41 ***0209** DIAZ AGUADO JORGE No presenta autorización 
pruebas medicas

42 ***4938** DOMINGUEZ DE ANDRES SARA No presenta autorización 
pruebas medicas

43 ***1169** DOMINGUEZ HIDALGO JOSE IGNACIO No presenta autorización 
pruebas medicas

44 ***8695** DURAN RUZ DAVID No presenta autorización 
pruebas medicas

45 ***4465** ENICA NEAGU ANDREEA ISABELA tasa superior

46 ***9444** ESPAÑA GOMEZ JOSE No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

47 ***2197** ESPEJO MARIN ANA tasa superior

48 ***2417** ESTEBAN LUENGO JAVIER no aporta pago tasas

49 ***9958** ESTEBAN ISABEL RUBEN no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

50 ***2416** EXPOSITO PASTOR JUAN FRANCISCO No presenta autorización 
pruebas medicas

51 ***4905** FEITO REINA SERGIO No presenta autorización 
pruebas medicas

52 ***8767** FERNANDEZ OLLEROS JESUS No aporta justificante 
correcto pago tasas

53 ***0980** FERNANDEZ TORRES JUAN MANUEL No presenta autorización 
pruebas medicas

54 ***9626** FRUTOS DE LENO VERONICA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

55 ***1941** FUENTE DE LA MARTIN ARANZAZU no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha 
nacimiento, no email

56 ***4706** GALLEGO GALLEGO ALVARO Tasas superiores

57 ***5807** GARCIA ROBLEDO TAMARA falta declaración jurada para 
reducción tasas

58 ***8661** GARCIA ALDEGUER PAULA no aporta justificante 
exención tasas

59 ***5924** GARCIA DIAZ DANIEL no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

60 ***8712** GARCIA LOPEZ VERONICA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

61 ***6680** GARCIA MARTINEZ TANIA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 53 de 58

62 ***1612** GARCIA NUÑO TERESA ALEJANDRA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

63 ***5881** GARCIA CAMPOS CARLOS tasas superiores

64 ***8250** GARVIA GIL GABRIELA No presenta autorización 
pruebas medicas

65 ***0442** GASCUEÑA MARTINEZ ESPERANZA no consta pago tasas

66 ***1507** GOMEZ APONTE IVAN no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

67 ***8526** GOMEZ RISCO DANIEL No presenta autorización 
pruebas medicas

68 ***2930** GONZALEZ BLAZQUEZ DANIEL No presenta autorización 
pruebas médicas y tasa 
superior

69 ***2935** GONZALEZ GONZALEZ BRIAN TASA INCORRECTA 
SUPERIOR

70 ***0074** GONZALEZ GUTIERREZ MIGUEL ANGEL TASA INCORRECTA 
SUPERIOR

71 ***0679** GUALDA VALVERDE LAURA no consta pago tasas

72 ***6453** GUTIERREZ BARON DARIO tasa incorrecta

73 ***3355** HACES LOPEZ MIGUEL No presenta autorización 
pruebas medicas

74 ***2849** HERRERO MOLINA ALEJANDRO No presenta autorización 
pruebas medicas

75 ***3291** IBAÑEZ NUÑEZ RUBEN tasa superior incorrecta

76 ***4290** IGLESIAS HERNANDEZ JORGE No presenta autorización 
pruebas medicas

77 ***1296** IGNACIO HERNANDEZ HUGO No presenta autorización 
pruebas medicas

78 ***0840** ISIDRO PINEDA LUIS ALVARO No presenta autorización 
pruebas medicas

79 ***5370** JIMENEZ GARCIA BEATRIZ no consta pago tasas

80 ***8017** JIMENEZ TELLO LAURA No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

81 ***6058** LAJE ALLER PEDRO tasa incorrecta superior

82 ***4525** LEAL AGUADERO LAURA DNI caducado

83 ***4512** LOPEZ LOPEZ ALVARO DNI caducado

84 ***4584** LOPEZ VERGES IVAN No presenta autorización 
pruebas medicas

85 ***5155** LORENZO PASCUAL ALEJANDRO DNI caducado



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 54 de 58

86 ***0349** LOZANO PICAZO JUAN no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

87 ***8206** LUQUERO MUÑOZ HUGO no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

88 ***3832** MANSILLA SANCHEZ DAVID DNI caducado

89 ***5953** MARCHAL MEDINA LAURA No presenta autorización 
pruebas medicas

90 ***2916** MARCHENA MORALES PATRICIA No presenta autorización 
pruebas médicas (Alcalá H)

91 ***2833** MARTIN FAMA RUBEN no acredita situación 
desempleo

92 ***4010** MARTIN LISO TERESA no consta pago tasas

93 ***4099** MARTIN RUIZ ALEJANDRO no consta pago tasas

94 ***7575** MARTIN OLIVER JAVIER No presenta autorización 
pruebas medicas

95 ***5414** MARTIN FLORES DANIEL tasas superiores incorrectas

96 ***4754** MARTINEZ FERNANDEZ MARCOS DNI caducado 2022, no 
aporta 2 años desempleo 
reducción tasas

97 ***6728** MARTINEZ FERNANDEZ JOSE ANTONIO No presenta autorización 
pruebas médicas, DNI 
caducado

98 ***2139** MARTOS GONZALEZ CRISTINA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

99 ***6855** MATA MORALES CHRISTIAN no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

100 ***9499** MATOS MARRERO JOSE DOMINGO tasas superiores incorrectas

101 ***1930** MEDIAVILLA CORREAS MARCOS No presenta autorización 
pruebas medicas

102 ***9687** MEDINA PAZ DE JOSE No instancia, fuera de plazo, 
tasas fuera de plazo

103 ***5420** MORALES RAMOS ALVARO ALFONSO No presenta autorización 
pruebas medicas

104 ***9495** MORENO GONZALEZ SUSANA No presenta autorización 
pruebas medicas

105 ***0528** MORENO GARCIA KEVIN tasas superiores incorrectas

106 ***2187** NARVAEZ LASARTE ROBERTO tasas incorrectas superiores



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 55 de 58

107 ***6195** OCHANDO PALOMO RAQUEL No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

108 ***9153** OLMO DEL GONZALEZ JAVIER No presenta autorización 
pruebas medicas

109 ***3281** ORTEGA RODRIGUEZ LAZARO no consta pago tasas

110 ***6459** OSUNA LAFUENTE IVAN no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

111 ***8416** OTERO PAÑOS JAVIER no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

112 ***0456** PARRON SANCHEZ ZAIRA MARIA no consta pago tasas

113 ***9088** PAUL JIMENEZ RICARDO no consta pago tasas

114 ***1273** PAYAN RODRIGUEZ JUAN FRANCISCO No presenta autorización 
pruebas médicas, tasa 
superior

115 ***4896** Pazos Fraile Andrea tasa incorrecta superior

116 ***9943** PEREDA ROMERA MIGUEL no aporta DNI. NO 
INSTANCIA. NO 
AUTORIZA,  NO FECHA 
NACIMIENTO

117 ***0676** PEREDA DE AMAR ADRIAN no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

118 ***2741** PEREZ GONZALEZ ANTONIO JAVIER no consta pago tasas

119 ***3565** PEREZ MARTIN ALEJANDRO No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

120 ***7139** PLAZA DE LA VARELA FRANCISCO JOSE no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

121 ***4491** PLEGUEZUELOS FERNANDEZ GONZALO Tasas: no justifica dos años 
desempleo. faltaría 
declaración jurada

122 ***1099** PUERTAS MARTINEZ CRISTINA No presenta autorización 
pruebas medicas

123 ***2399** PULGARIN FUENTES AGUAKIRA No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

124 ***0560** RAMIREZ LOPEZ MARIA PAZ No presenta autorización 
pruebas medicas

125 ***0492** RAMOS AMIGO ROBERTO No presenta autorización 
pruebas medicas



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 56 de 58

126 ***0808** RAUSELL SIERRA ELENA PATRICIA No presenta autorización 
pruebas medicas

127 ***5476** REDONDO SEGOVIA CRISTINA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

128 ***1772** REGUERO COTRINA REBECA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

129 ***5034** RIO DEL ROMERO CRISTINA No presenta autorización 
pruebas medicas

130 ***4791** RODRIGUEZ MARTINEZ ERIKA no aporta pago tasas

131 ***1907** RODRIGUEZ GARCIA UBERO ALEJANDRO No presenta autorización 
pruebas medicas

132 ***6402** RODRIGUEZ HERRANZ CARLOTA No presenta autorización 
pruebas medicas

133 ***0424** RODRIGUEZ CASTELA IVAN TASAS SUPERIORES

134 ***5360** ROLLANO ORTEGA GEMMA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

135 ***1090** ROMERO PRIETO ESTEFANIA No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

136 ***1999** RUBIO AYJON JUAN CARLOS no consta pago tasas

137 ***2131** RUBIO EXPOSITO LIDIA no consta pago tasas

138 ***1636** RUIZ MONTES ALVARO No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas, no aporta DNI. NO 
INSTANCIA. NO 
AUTORIZA,

139 ***7220** SALLAN COLOMA ALEXIS tasas incorrectas superiores

140 ***2364** SAN FERNANDEZ CANDELARIA No presenta autorización 
pruebas medicas

141 ***2336** SAN SEGUNDO CANO HECTOR no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

142 ***6656** SANCHEZ QUIÑONEZ BLENDA YELITZE NO CONSTA PAGO 
TASAS NI EMAIL

143 ***2181** SANCHEZ JIMENEZ AROA no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

144 ***8155** SANCHEZ REYNOSO AARON no justifica correctamente el 
pago. No sigue instrucciones 
que indica la plataforma por 
error

145 ***2099** SANCHEZ BARRENA LORENA No presenta autorización 
pruebas medicas



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 57 de 58

146 ***3143** SANTACRUZ GONZALEZ MARIA ROSA no consta pago tasas

147 ***6597** SANZ LOBO JORGE no instancia, no DNI, no 
autoriza, no fecha nacimiento

148 ***1611** SANZ DIAZ DANIEL No presenta autorización 
pruebas médicas, falta pago 
tasas

149 ***4292** SEGOVIA GONZALEZ JULIAN TASAS SUPERIORES 
INCORRECTAS

150 ***5741** SERRANO TORRERO JULIAN No presenta autorización 
pruebas medicas

151 ***4480** SILVA OREJON JOSE BERNARDO TASA SUPERIOR 
INCORRECTA

152 ***4236** SORIANO UBEDA ANGEL no consta pago tasas

153 ***1011** SOTILLOS YAGUE SOFIA no consta pago tasas

154 ***0354** TALAYA MARTIN ANTONIO no aporta documento válido 
para exención tasa reducida

155 ***6992** TORRES GARCIA GUILLERMO no consta pago tasas, Alcalá 
H

156 ***3883** TRUJILLO GONZALEZ CRISTINA tasas superiores

157 ***1377** UCEDA MARQUEZ ANTONIO No presenta autorización 
pruebas medicas

158 ***2941** VALLES FERNANDEZ JUAN No presenta autorización 
pruebas medicas

159 ***6684** VELASCO FERNANDEZ DANIEL No presenta autorización 
pruebas medicas

160 ***1298** VILLACORTA MARTIN NURIA No presenta autorización 
pruebas medicas

161 ***1989** VILLAVERDE ALCAZAR IVAN no aporta pago tasas

162 ***8249** VILLAVERDE JARA ALBA Pago tasas incorrecto 
superior

163 ***6591** ZOHRA BEN DAOUD FATIMA No presenta autorización 
pruebas medicas

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo único e improrrogable de 5 días hábiles, iniciándose a partir de su 
publicación en el Tablón de Edictos de la Corporación y en la Web Municipal, para subsanar el defecto que haya motivado 
su exclusión o no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no subsanen los 
defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

La fecha previsible del primer ejercicio, pruebas psicotécnicas, es el día sábado 2 de diciembre de 2023, a las 09:00 horas, 
en el Edificio de la Facultad de Derecho de la Universidad Autónoma de Madrid, Campus de Cantoblanco, situado en el 
Km 15 de la Carretera de Colmenar (28049-Madrid). Que se confirmará una vez publicada la lista definitiva de admitidos 
y excluidos.



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 16334 Nº: 
Fecha: 14/11/2023 Fecha: 

DECRETO
Datos del Documento Datos del Interesado

Propuesta: 520758 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. GESTIÓN DEL TALENTO

Órgano Firmante: 
 CONCEJALÍA DELEGADA DE URBANISMO, VIVIENDA 
Y GESTIÓN DE TALENTO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 20/06/2023  

Pág. 58 de 58

SEGUNDO. - Las Bases de convocatoria del presente proceso selectivo establecen que “El número de plazas podría verse 
ampliado a lo largo del proceso selectivo si quedaran vacantes de otros procesos selectivos”.

En el proceso para cubrir dos plazas de policía local por el sistema de movilidad sin ascenso, oferta de empleo de 2022, 
Ref. SM2022-001, convocado mediante resolución por decreto nº 11796/2022 de fecha 20 de julio, del Concejal Delegado 
de Recursos Humanos, Contratación y Patrimonio (publicado en BOCM nº 185 de fecha 5 de agosto de 2022), quedó 
desierta una de las plazas convocadas y el decreto nº 11305, de fecha 26 de julio, de la Concejalía de Urbanismo, Vivienda 
y Gestión de Talento, en virtud del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 20 de junio de 2023, se indica que 
dicha plaza se añada a la próxima convocatoria de plazas de nuevo ingreso en la Categoría de Policía por el sistema de 
concurso-oposición libre.

En virtud de ese decreto, se adiciona una plaza a las convocadas para el presente proceso selectivo, pasando a ser de 
ONCE PLAZAS CUERPO DE POLICIA” GRUPO C, SUBGRUPO C1, ESCALA DE ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL/BÁSICA, SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES, POLICÍA LOCAL. REF TL 2023-001.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de 
la posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto 
en el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

Código de Verificación Electrónico (CVE):yoCHvFuna_yHCFXF7L-AJw2
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA yoCHvFuna_yHCFXF7L-AJw2 FECHA 14/11/2023

FIRMADO POR PABLO JUAN SALAZAR GORDON (CONCEJAL DELEGADO)
CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


		sac@aytoalcobendas.org
	2023-11-14T14:54:23+0000
	Sede Municipal
	Documento Público




